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İletişim Sahada

Proje ziyareti boyunca İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bün-
yesinde Şube Müdürü olarak görev yapan Alp Duygun, 
Ankara Etlik Entegre Sağlık Kampüsü Güvenlik Müdürü 
Melih Tokgözoğlu ve Proje Müdürü Erdoğan Gökova bize 
eşlik ediyor. Bu ziyaretimizde İletişim Müdürlüğü’nde staj 
yapan Ali Cihan Ünal da sahayı görme fırsatını yakalıyor. 
Saha gezisi başlamadan önce Alp Duygun ile birlikte Melih 
Bey’i ziyaret ediyor ve ofisinde çaylarımızı içiyoruz. 

Yapım aşamasında olan bu kampüs hakkında bilgi alıyo-
ruz ve duyduklarımızla şaşkınlığımızı gizleyemiyoruz. 
1.400.000  m2’lik alanın üzerine inşa edilmiş olan bu deva-
sa alanda, sadece kaba inşaat için büyük bir ekip çalışıyor. 
Vardiyalı sistemde çalışan ekip  için her şey düşünülmüş. 
Melih Bey, Proje Müdürü Erdoğan Gökova ve Vardiya Amiri 
Ümit Yıldırım ile ziyaretimize başlıyoruz. İlk noktada güven-
lik ekibimizden Eren Şanlı ve Tolga Arkaç ile tanışıyoruz. 
Çalışan arkadaşlarımızın memnuniyetlerini dile getirmeleri, 
bizi ayrıca mutlu ediyor. Sonraki durağımızda bizi Ali Çetin, 
Abdullah Çetin ve Gökhan Güner karşılıyor. Buradaki zor 
görevlerine, inşaat sahasında olmanın getirdiği tozlu ortama 
rağmen herkesin yüzü gülüyor. Bizi burada olduğu gibi tüm 
noktalarda güler yüzle karşılayan güvenlik ekibimize tekrar 
teşekkür ediyoruz. 

Devamındaki görev yerine giderken, Erdoğan Bey yapım 
aşamasında olan hastaneye ait tüm cihazların buraya taşı-
nacağını ve bu nedenle bu bölgenin çok önemli ve stratejik 
bir nokta olduğunu söylüyor. Görev yerinde bizi güvenlik 
ekibimizden Arap Akan karşılyor.  Sohbetimiz sırasında 
anlıyoruz ki kendisi bu zorlu görev için hazır. Bize fotoğraf 

çekimi konusunda da çok yardımcı oluyor ve güzel birkaç 
poz yakalayarak yanından ayrılıyoruz.

Melih Bey, neredeyse tüm kampüsün inşaatını görebile-
ceğimiz bir noktada aracı durduruyor. Bu devasa yapının 
fotoğrafını çekerken, Melih Bey bize bazı detayları anlatıyor 
ve o sırada devriye aracımız da bu alana geliyor ve aracı da 
fotoğraf çekimimize dahil ediyoruz. Ardından yine güler 
yüzle ve sıcak bir şekilde karşılandığımız görev noktasında 
Ersin Uçan ve Eren Can Mülayim ile tanışma fırsatı buluyo-
ruz. Bu noktada Muhsin Yavaş ile kısa bir sohbet gerçekleş-
tiriyoruz. Diğer güvenlik noktasına vardığımızda çalışkanlık, 
görev aşkı, saygı sayesinde gülen diğer yüzler bizi sıcak bir 
şekilde karşılıyor. Ayın en iyi güvenlik görevlisi seçilen Fatih 
Yıldırım tam bir görev aşığı. Bu da yetmezmiş gibi, kendisi 
bu tozlu, kumlu inşaat alanında bir park yaratmış. Aşağıda 
bulunan güvenlik noktasına, tamamen kendi çabasıyla çev-
re düzenlemesi yapmış. “Aslan yattığı yerden belli olurmuş” 
diyerek çıkış kapısına doğru ilerliyoruz. 

Çıkışa doğru çevre yeşillenmeye başlıyor. Ağaçların altında, 
dökülen yapraklarına basarak şirin bir kulübeye giriyoruz. 
Burada tanıştığımız Tuğba Ay bizlere çay ikram ediyor. 
Melih Bey, boş zamanlarında buraya gelmeyi çok sevdiğini 
dile getiriyor.  Önceleri kullanılamaz durumda olan bu alan-
da her şeyi düşünülmüş. Güvenlik ekibimiz için soyunma 
odaları, temiz bir mutfak ve çiçekler… Tabii buranın bakı-
mında Erdoğan Bey ve Tuğba Hanım’ın emeklerini de fark 
etmemek imkansız.

Bu sayımızda dünyanın en büyük entegre hastane kampüslerinden biri olan Ankara Etlik Entegre Sağlık 
Kampüsü projesini ziyaret ediyoruz. Astaldi-Türkerler Ortak Girişimi bünyesinde inşa edilen ve kamu-özel 
uygulamalarından biri olan bu kampüs, 2019 yılının başında hizmet vermeye başlayacak.

Dünyanın en büyüklerinden biri: 
Ankara Etlik Entegre Sağlık Kampüsü

#iletisimsahada

Haber: Özlem Bakacak

2



İletişim Sahada

#iletisimsahada

 Ankara Etlik Entegre Sağlık Kampüsü

Arap Akan

Erdoğan Gökova - Tuğba Ay - Ümit 
Yıldırım

Hülya Demir

Tuğba Ay

Fatih Yıldırım
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İnşaat alanında sona doğru yaklaşıyoruz,  diğer bir güvenlik 
noktasına geldiğimizde Sedat Ulubey hem işini yapıyor 
hem de bizimle sohbet ediyor. Bu noktada şantiyeye giren 
ve çıkan kamyonların takibini yapmak ve bölgenin güven-
liğini sağlamak gerekiyor. Oldukça yoğun bir işleyiş olması 
nedeniyle sohbetimiz kısa sürüyor. Kendisine bu zorlu 
görevinde başarılar diliyoruz.

Görev noktalarını tamamlamak üzere nizamiyeye dönüyo-
ruz. Nahide Özkan, Hakan Burak Ayin ve Murat Doğan ile 
sohbet ettikten sonra, idari binaya geçiyoruz ve orada Hülya 
Demir ve diğer binada da Şerife Demir  ile tanışarak ziyare-
timizi tamamlıyoruz.

İletişim Müdürlüğü olarak ziyaretimiz sırasında bizlerle ilgi-
lenen güvenlik ekibimize, özellikle Proje Müdürü Erdoğan 
Gökova, Vardiya Amiri Ümit Yıldırım’a, İç Anadolu Bölge 
Şube Müdürümüz Alp Duygun’a ve bize eşlik edemese de 
bu güzel ziyareti düzenleyen İç Anadolu Bölge Şube Şe-
fimiz Mehmet Korkmaz’a tekrar teşekkür ediyoruz. Ayrıca 
bu keyifli ziyareti bize sağlayan ve projemizi tüm Securitas 
Ailesi’yle paylaşmamıza zemin yaratan Güvenlik Müdürü 
Melih Tokgözoğlu’na da tekrar teşekkür ediyoruz.

İletişim Sahada

#iletisimsahada

Eren Can Mülayim - Erdoğan Gökova - Ersin 
Uçan
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İletişim Sahada

#iletisimsahada

Gökhan Güner - Ali Çetin - Abdullah Çetin

Tolga Arkaş - Ümit Yıldırım - Eren Şanlı

Sedat Ulubey Erdoğan Gökova - Şerife Demir - Ümit 
Yıldırım
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Röp: Özlem Bakacak

Securitas’ın geniş bir yelpazede teknolojik ve yenilikçi çözümler sun-
duğunu söylemeliyim, bu noktada sektörün oyuncularından büyük bir 
farkla ayrıldığını belirtmek gerekiyor. Securitas’ı tercih etme nedenle-
rimiz arasında, markayı biliyor ve tanıyor olmamız önemli rol oynadı. 
Securitas’ın gerçekleştirdiği risk analizi sonucunda ihtiyacımıza özel 
olarak sunduğu optimize ve entegre güvenlik çözümleri ve hızlı geri 
dönüşleri sayesinde birlikte çalışmaya başladık.

Securitas’ın büyüklüğü referanslarından da anlaşılıyor. Sektörde bu 
kadar nitelikli istihdam sağlıyor olması ve iş disiplini de bizim için 
önem taşıyan konular arasında yer alıyor.

Oldukça büyük bir alanda kurulu olan şantiye sahasının araç ve yaya 
giriş çıkışlarının, çalışan personelin kontrol edilmesinin sağlanması ve 
kötü niyetli kişilerin gerçekleştirebileceği kontrolsüz girişlerin önlen-
mesi gibi birçok konuda güvenlik ekibimizin uzmanlığına güveniyoruzMelih Tokgözoğlu

Astaldi Türkerler Ortak Girişimi 
Ankara Etlik Entegre Sağlık Kampüsü 

Güvenlik Müdürü

Muhsin Yavaş Hakan Burak Ayin - 
Murat Doğan Nahide Özkan

İletişim Sahada

#iletisimsahada
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BAT (British American Tobacco) 

Borusan Makine ve Güç Sistemleri 

Borusan 2. El İş Makinaları 

İletişim Sahada - Çat Kapı Proje Ziyaretleri

#catkapiÇat kapı ziyaretlerimiz devam ediyor. Size de “Çat Kapı“ gelebiliriz. 

Ascendum 2. El Araç Satış Ascendum Merkez 

Ali Demir

Burak Demirel

İsa Yılmaz

Abbas GöksuSerbülent Sağlam ve Ömer Uymaz
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Çalışan Köşesi

Değerli Securitas Çalışanları,

Çalışma hayatımızda her geçen gün yeni uygulama-
lar ve düzenlemelerle karşılaşıyoruz. Bunlardan biri de 
10.08.2016 tarih ve 6740 sayılı kanunla Resmi Gazetede 
yayımlanan “Otomatik Katılımlı Bireysel Emeklilik Siste-
mi”dir. Uygulamalara ilişkin yönetmelikler henüz hazırlık 
aşamasında olup aşağıdaki açıklamalar ön bilgilendirme 
niteliğindedir. Yeni gelişmeler oldukça detayları sizlerle 
paylaşılacaktır. 

Otomatik katılımlı bireysel emeklilik sisteminin 
amacı:

Yurt içi tasarruf oranlarının arttırılması, çalışanların çalışma 
döneminde sahip oldukları gelir düzeyinin emeklilik dö-
neminde de korunmasına yönelik olarak tasarruf etmeye 
özendirilmesidir. Bu sistem Amerika, İngiltere, Yeni Zelan-
da, İtalya, Şili gibi birçok ülkede uygulanmaktadır. 

Kimler için zorunlu olacak?

1 Ocak 2017 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek ve 45 
yaşını doldurmamış tüm özel ve kamu sektör çalışanlarını 
kapsıyor.

Çalışanın katkı payı nasıl hesaplanacak?

Otomatik katılımlı bireysel emeklilik sistemine dahil olan 
her çalışandan kesilecek katkı payı “Sigorta Primine Esas 
Kazançların” %3’ü oranında olacaktır. Katkı payının bu 
gün itibarı ile en az 50 TL, en fazla 321 TL olacaktır. Katkı 
payı sizlerin kazançları oranında yapılacağından ilgili ayda 
yapacağınız fazla mesai, bayram mesai, özel görevler ve 
ek gelirlerinizdeki artış veya azalışa göre değişiklik göste-
recektir. Çalışanlar diledikleri taktirde %3’ten daha fazla 
katkı payı ödemesi yapabilir.

Otomatik katılım çalışanlara ne getirecek?

Otomatik katılımlı bireysel emeklilik sistemine dahil olan 
ve sistemde kalan her çalışana bir defaya mahsus 1000 
TL ek devlet katkısı verilecek. Mevcut birikimlerine %25 
devlet katkısı ilave olarak emeklilik döneminde tercihini 
emekli aylığı almak yönünde kullanan çalışanlara % 5 ek 
devlet katkısı sağlanacak.

Bir başka deyişle mevcut Bireysel Emeklilik Sisteminde 
katkı payı + %25 Devlet katkısı varken Otomatik Katılımlı 
Bireysel Emeklilik Sisteminde katkı payı + %25 devlet 
katkısı + 1000 TL + emeklilik döneminde emekli aylığı al-
mak isteyenlere ilave olarak %5 devlet katkısı yapılacaktır. 

Çalışanların katkı payı takibi, tahsil ve devlet katkısı 
hesaplamaları kanun çerçevesinde belirlenecek kuruluş ve 
“Emeklilik Gözetim Merkezi” sorumluluğunda olacaktır.

Çalışanların katkı payı nasıl yönetilecek?

Çalışanların ilk iki aylık katkı payı “Merkezi Fon Yönetimi” 
tarafından değerlendirilecek, daha sonra çalışanların ter-
cihlerine göre yönetilecektir. Tercih edilecek fonlarla ilgili 
çalışmalar devam etmektedir. Ancak herhalde çalışanın 
katkı payını korumak ve arttırmak üzere bir düzenleme 
yapılması gerekmektedir.

Çalışanların katkı payından kesinti yapılacak mı?

Çalışanların katkı payı, her ay belirli tarihlerde anlaşmalı 
sigorta şirketine aktarılacaktır. Sigorta şirketi çalışanla-
rın katkı payından sadece “Fon İşletim Gideri” kesintisi 
yapabilecek ve üst limiti sınırlandırılmış olacaktır. Bir başka 
deyişle sigorta şirketleri katkı paylarına belirli bir oranda 
kesinti yapabilecek, bunun dışında bir başka bir kesinti 
yapılmayacaktır.

Çalışanların cayma hakkı mevcut mudur?  

Çalışanlar, ilk 2 ay içinde Otomatik Katılımlı Bireysel 
Emeklilik Sistemi’nden çıkma hakkına sahiptir. Cayma 
halinde ödenen katkı payları varsa hesabında bulunan 
yatırım gelirleri ile birlikte 10 iş günü içinde çalışana iade 
edilir. Cayma hakkını kullanmak istemeyen çalışanlar katkı 
payı ödemesine ara verebilir. Ara verilmesi ile ilgili şartlar 
henüz belirlenmemiştir.

Çalışanlarımız, cayma süresinden sonra da sistemden 
ayrılabilir. Bu durumda devlet desteklerinden (%25 ve 

1000 TL

OTOMATİK KATILIM BES

% 25 DEVLET 

KATKISI

ÇALIŞAN KATKI

PAYI

% 25 DEVLET 

KATKISI

MEVCUT BES

ÇALIŞAN KATKI

PAYI
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Çalışan Köşesi

1000 TL) yaralanmaları sistemde kalma süreleri ile orantı-
lıdır. 3-6 ve 10 yıl kalma durumunda devlet katkı payların-
dan kısmen yararlanabilir. Konuya ilişkin çalışmalar halen 
devam etmektedir.

Securitas’ın sorumlulukları nelerdir?

Securitas’ın
• Çalışanların otomatik katılımını sağlamak,
• Çalışan katkı payına ait kesintiyi yasaya uygun 
olarak yapmak,
• Çalışan katkı payını yasal süresi içinde bireysel 
emeklilik şirketine aktarmak, gibi sorumlukları vardır. 
Ayrıca yapılan tüm işlemler Emeklilik Gözetim Mer-
kezi ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafın-
dan denetlenecektir.

1 Ocak 2017’den itibaren hayatımıza girecek “Otomatik 
Katılımlı Bireysel Emeklilik Sistemi” ile ilgili gelişmeleri 
portal üzerinden sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.

***

İstirahat Raporları

Bu sayımızda bahsedeceğimiz diğer bir konu ise “İstirahat 
Raporları” dır.

Çalışanlarımızın sağlık kuruluşlarından aldığı istirahat ra-
porlarına ait ücretlerin alınması ile ilgili olarak bazı sorunlar 
yaşanmaktadır.

Bildiğiniz gibi istirahat raporları farklı sağlık kuruluşlarından 
(Sağlık Ocağı, Devlet Hastaneleri ve anlaşmalı/anlaşmasız 
Özel Hastaneler) alınabilir. Alınan istirahat raporlarının SGK 
sisteminde işlem görebilmesi için, çalışanlarımızın tedavi 

gördüğü (Özel/Devlet) hastanelerin, çalışanlarımıza ait 
istirahat raporunu SGK sistemine kayıt etmesi gerekir.

Kayıt edilmeyen istirahat raporları işlem görmediğinden 
iş göremezlik ödeneğinin alınması da mümkün değildir. 
Hastaneler tarafından sisteme girilmeyen istirahat raporla-
rı Securitas tarafından onaylanamadığı için çalışanlarımız 
rapor süresi ile ilgili iş göremezlik ödeneğini alamamakta 
ve mağduriyet yaşamaktadır. 

İstirahat raporları ile ilgili sorunların en az düzeye indiril-
mesi için;

• İstirahat raporu alınsın ya da alınmasın sağlık kuruluş-
larına (hastanelere) yapılan her türlü müracaatınız halinde 
bağlı bulunduğunuz Şube Müdürlüğü’ne bilgi verilmesi,

• İstirahat Raporu belgesini alan çalışanların belgeyi bağlı 
bulundukları Şube Müdürlüklerine  faks, e-posta veya cep 
telefonu üzerinden gönderilmesi önemlidir.

İstirahat raporlarına ait İş göremezlik ödemeleriniz iş başı 
tarihinizden itibaren Securitas tarafından SGK sisteminde 
onaylanır, ödeneğiniz 20-45 gün içinde SGK sisteminde 
hesaplanır. Her ayın 8’i ile 15. günü arasında Ziraat Ban-
kası Şubelerinden şahsen başvurarak alınır. Ödeneklerinizi 
e-devlet hesabınızdan takip edebilirsiniz.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere hepinize sağlıklı, 
mutlu güzel günler dilerim.

Selam ve Saygılarımla,

“Securitas Çalışanlarıdır” felsefesinden hareketle, Güvenlik Sektörünün Lideri olan 
Securitas’ın Personel Müdürlüğü; çalışanlarını, çalışma hayatı ile ilgili her konuda 
doğru olarak bilgilendirmeyi, yapılan her türlü uygulamayı yasalara uygun olarak 
yapmayı ve çalışanları bu yönde aydınlatmayı amaç edinmiştir. Bu sebeple artık tüm 
çalışanlarımızın iş ile ilgili sorularını gönderebilecekleri bir elekronik posta adresimiz 
var. personeldepartmani@securitas.com.tr adresine sorularınızı bekliyoruz.
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Securitas Gururla Sunar

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde, risk bildirimlerinde bulunarak görevlerinde farkındalık 
sağlayan ve çocuğu olan Güvenlik Görevlilerimizin çeyrek altın ve teşekkür belgeleri takdim 
edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü Roteks Tekstil Çiğli 
İzmir Fabrika projesinde çalışmaları ile üstün 
başarı sağlayan Güvenlik Görevlisi Serkan 
Tandoğan için düzenlenen Farkındalık Ödül 
Töreninde kendisine çeyrek altın ve teşekkür 
belgesi takdim edildi.
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Securitas Gururla Sunar

Ege Bölge Müdürlüğü Vakıfbank Gaziemir 
projesinde çalışmaları ile üstün başarı 
sağlayan Güvenlik Görevlisi Murat Kuray için 
düzenlenen Farkındalık Ödül Töreninde Banka 
Müdürü Alican Bey’in de katılımıyla kendisine 
çeyrek altın ve teşekkür belgesi takdim edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 107153 
Şube Erze projesinde görevli Ahmet Altıntaş’a, 
yaptığı risk bildirimi nedeniyle çeyrek altın 
ödülü takdim edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Vakıfbank 
Uzunyalı biriminde görevli Yaşar Özer 
Kocadurmuş, 2016 yılı Hizmet İçi Eğitim 
Atışındaki başarısından dolayı teşekkür belgesi 
ile ödüllendirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü Migros 5M Bodrum 
projesinde çalışmaları ile üstün başarı 
sağlayan Güvenlik Görevlisi Necla Kapar 
için düzenlenen Farkındalık Ödül Töreninde 
kendisine teşekkür belgesi takdim edildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü’ne bağlı Borusan 
Makine projemizde görev alan personelimize, 
yapmış olduğu risk bildirimine dair hediyesi 
takdim edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde, Mey 
Alkollü İçkiler Alaşehir projesinde çalışmaları 
ile üstün başarı sağlayan Güvenlik Görevlileri 
için düzenlenen ödül töreninde kendilerine 
Şube Şefleri Salih Bozkurt ve Erkan Ünlükök 
tarafından çeyrek altın ve teşekkür belgeleri 
takdim edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü Midtown AVM Bodrum 
projesinde çalışmaları ile üstün başarı 
sağlayan Güvenlik Görevlisi Bergen Gülden 
için düzenlenen Farkındalık Ödül Töreninde 
kendisine çeyrek altın ve teşekkür belgesi 
takdim edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Mango 
Alsancak Mağazasında görevli Güvenlik 
Görevlisi Yasin Altay, görev yerinde 
gerçekleştirilen Drill ve Gizli Müşteri 
Uygulamasını başarıyla tamamladı.

Ege Bölge Müdürlüğü Abalıoğlu Yem 
Soya ve Tekstil Sanayi Projesi/ Örnek 
Davranış

Görev yerindeki atık kömür alanında bulu-
nan kömürlerin bilinmeyen bir sebeble alev 
alması sonucu çıkan yangın büyümeden ve 
yanındaki diğer bölümlere sirayet etmeden 
devriyesi esnasında Güvenlik Görevlisi Burak 
Bayar tarafından fark edilerek; önce yangın 
söndürme tüpü sonra sulu yangın söndür-
me sistemi ile müdahale edilmiş ve yangın 
kontrol altına alınarak söndürülmüştür.

Görevinde göstermiş olduğu dikkati ve 
üstün başarısı dolayısıyla Güvenlik Görevlisi 
Burak Bayar’ı tebrik ederiz.

Ege Bölge Müdürlüğü Midtown AVM 
Projesi/ İş Ortağımızdan Güvenlik 
Ekibimize Teşekkür

“AVM’mizde çalışma saati olarak oldukça 
yoğun olan mesainizde , görev bilinci ile 
hareket ederek, dayanışma içerisinde  güler 
yüzlü ve titiz çalışmalarınızın devamını 
temenni eder, şahsınızda Tarık bey ve eki-
bine teşekkür eder,  Başarılarının devamını  
dilerim”

Ege Bölge Müdürlüğü Alaçatı Beach 
Resort&SPA Projesi/ İş Ortağımızdan 
Güvenlik Görevlimize Teşekkür

“Sayın Şenay ŞENER, Alaçatı Beach Re-
sort&SPA Genel Müdürü olarak, görevinizi 
üstün vazife anlayışı ve yüksek sorumluluk 
duygusu içerisinde disiplinli, uyumlu, etkin 
ve verimli bir şekilde yürütmekte olduğunu-
zu yakından izlemekteyim. 

01.07.2016 tarihinden bugüne kadar bizim-
le organize bir şekilde ve iletişim kanallarını 
açık tutarak sevgi, saygı içerisinde diyalog 
kurduğunuzu müşahede ettim. Sizinle 
çalışmamızı sağlayan Securitas Güvenlik 
Hizmetleri Ege Bölge Müdürlüğüne ayrıca 
teşekkür ederim.

Alaçatı Beach Resort&SPA’daki çalışmala-
rınızda gösterdiğiniz başarıdan dolayı sizi 
takdir eder bundan sonraki çalışmalarınızda 
başarılar dilerim.” Kenan US/ Genel Müdür
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Securitas Gururla Sunar

Swisss Otel, Fairmont Rafless Oteller 
Grubu’nda “2015 yılının Avrupa’daki En 
Güvenli 10 Oteli” listesinde yer aldı.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Sheraton Otel’de görev yapan Volkan 
Başboğa, yaptığı farkındalık risk bildirimi 
sayesinde çeyrek altın ödülü kazandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 2016 Yılı Risk Bildirim programı kapsamında, güvenlik görevlilerimize altın ve sertifika ödülleri verilmeye 
devam ediyor. Program kapsamında katkılarından dolayı Hollanda Büyükelçiliği güvenlik ekibini bir kez daha tebrik ederiz.

Akdeniz bölge Müdürlüğü’ne bağlı Decathlon ve Erasta AVM projelerimizde görev alan dikkatli ve 
duyarlı personellerimize “Teşekkür Sertifikaları” takdim edildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde Migros Genel Müdürlük 
projesinde çalışan Vardiya Amiri Cem 
Maraşlı’ya üstün performansından dolayı, 
ödülü Migros Güvenlik Müdürü Bilgin 
Özgen’in katılımı ile takdim edildi.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü personeli 
Semih Kök’e göstermiş olduğu örnek 
davranışlar ve başarılı çalışmalarından dolayı 
Park Bosphorus Otel (CVK Otel) Genel 
Müdürü Edip Çelik tarafından “Ayın Personeli” 
unvanı ve çeyrek altın ödülü verildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde Deka projesinde çalışan Recep 
Demirci’ye, görevinde gösterdiği üstün 
başarılarından dolayı şubesi tarafından çeyrek 
altın ödülü verildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
güvenlik görevlisi olarak görev yapan Osman 
Poyraz,  yaptığı farkındalık risk bildirimi 
sayesinde çeyrek altın ödülü kazandı.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 107153 
Şube Ferrero projesi Birim Amiri Musa Atıl’a, 
yaptığı risk bildirimi nedeniyle çeyrek altın 
ödülü takdim edildi.
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Yeni SmartM el terminalleri kullanıma girdi. Android işletim sistemi ile ça-
lışan yeni el terminalleri barkodlar ve fotoğraflara ek olarak NFC etiketleri 
de okuyabiliyor.

Kullanıcı arayüzü ve kullanım şekli önceki cihazlarla büyük benzerlik 
gösterdiğinden ek bir alışma süreci de gerektirmeyecek şekilde tasarla-
nan el terminalleri test çalışması kapsamında ilk etapta 100 adet olmak 
üzere sahada kullanıma sunuldu. Ekonomik ömrü devam eden Motorola 
el terminalleri sahada kullanılmaya devam edecek ancak ekonomik ömrü 
dolan, kullanım dışı kalan el terminalleri parti parti yeni el terminalleri ile 
değişerek iki yıl içerisinde sahadaki tüm el terminallerinin yeni model ile 
değiştirilmesi hedefleniyor.

Değerli Çalışanlarımız,

Geçtiğimiz aylarda önde gelen ulusal medya yayın kuruluşlarının bir tanesinde yayım-
lanan ve Securitas ile hiçbir ilgisi olmayan, hatta özel güvenlik sektörü adına olumsuz 
içeriği olan bir haberde, çalışanlarımız Securitas üniformaları ile haber muhabirine ve 
kameraya görüntü vermişlerdir. Çalışanlarımızın bu görüntüleri ve üniformaları üzerin-
deki Securitas logoları ana haber bülteninde milyonlarca izleyici tarafından izlenmiştir.

Muhabirin ve kameramanın çekim talebini, Şube Yöneticilerine bilgi vermeden, gerekli 
izni almadan kendi inisiyatifleri ile kabul eden ve kameralara görüntü veren eski Çalı-
şanlarımız, Securitas Markasını ve Şirketimizin ticari itibarını olumsuz etkilemişlerdir. 
Bu nedenle, söz konusu Çalışanlarımız ile yollarımızı ayırdığımızı belirtmek isteriz.

Securitas olarak, verdiğimiz eğitimler, hazırladığımız prosedürler, talimatlar ve disiplin 
kuralları, 11 bin çalışanımızın bir uyum içerisinde çalışmalarına, görevlerini rahatlıkla 
yerine getirmelerine, sunulan hizmetin kalitesine ve müşteri memnuniyetine katkı 
sağlamanın yanı sıra Securitas Markasını ve Markamızın imajını da korumayı amaçla-
maktadır. Unutulmamalıdır ki; Securitas Markasını korumak hepimizin görevidir.

Bu kapsamda karşılaşabileceğiniz;

• “Haber Ver” stickerlarımızdaki (proje/birim ve/veya hizmet noktalarında bulu-
nan kırmızı sticker) durumlarda,
• Her türlü profesyonel kamera ve fotoğraf çekimi, film/reklam çekimleri, haber 
çekimlerinde vb. (Üniformalı veya üzerinizde Securitas logosu bulunan herhangi 
bir aksesuar var iken)

• Basın mensuplarının sizden görüş/beyanat istedikleri durumlarda (Securitas 
Basın Açıklamaları Prosedürüne göre)

Şube Yöneticilerinize derhal bilgi veriniz ve Şube Yöneticilerinizden  izin almadan, 
kendi düşüncenize göre ve her ne olursa olsun hizmet verdiğimiz müşterilerimizin 
talimatlarını yerine getirme amacı ile bu konuda herhangi bir inisiyatif kullanmayınız.

Bu gibi sonuçlarının Securitas ticari itibarı ve Markasını ciddi şekilde zedeleyen 
olayların yaşanmaması için hassasiyet göstermeniz, bu konudaki prosedür ve kurallar 
çerçevesinde hareket etmeniz gerektiğini hatırlatırız. 

Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş.

Yeni SmartM El 
Terminalleri

Görev alanızda veya görev alanınıza yakın yerlerde meydana gelen 
ve aşağıda başlık olarak belirtilen olayları veya olumsuz durumları ve 
gelişmelerini mevcut en seri haberleşme vasıtasıyla vakit kaybetmeksizin 
bir üst amirinize haber veriniz. 

• Ölüm ve / veya yaralanmalar
• Ölümlü ve yaralanmalı trafik kazaları 
• Terör olayları
• Baskın-Saldırı ve/veya sabotajlar
• Şüpheli kişi, paket durumları ile bomba ihbarı
• Her türlü patlama
• Silahlı saldırı/soygun/rehin alma
• Dolaylı veya dolaysız olarak kendi çalışanımızın asli veya olası 
kusuru sebebiyle müşterimize verilen maddi zararlar
• Silah kazaları
• İş Kazaları
• Hırsızlık
• Yangın
• Protesto içerikli izinli/izinsiz yürüyüş ve eylemler
• Müşteri iş yerindeki her türlü toplu eylemler
• Toplumsal hareketler
• Gazeteci, televizyon muhabiri, TV kamera bilgi ve görüntü 
talepleri 
• Doğal afet (deprem, sel, yol kapanması ve sair)
• 5188 Sayılı Kanun kapsamında veya genel asayiş kapsamında 
Polis ve Jandarma tarafından yapılan denetimler/kontroller
• Çalışma Bakanlığı İş Müfettişleri tarafından yapılan denetimler/
kontroller
• Maliye Bakanlığı Vergi Müfettişleri tarafından yapılan 
denetimler/kontroller 
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Unutmayın!
Görev esnasında can emniyetimiz her şeyden 
önemlidir. Can güvenliğimizi riske atacak her 
türlü aksiyondan uzak durmalıyız.

Görev esnasında şüpheli çanta, paket, zarf, koli 
vb. durumları tespit ettiğimizde asla dokunma-
malıyız. Bu durumları “Tepki Prosedürüne” göre 
raporlamalıyız.

Görev yeri özel talimatında yer almayan  ve 
görevimiz olmayan başka işlere karışmamalıyız.

Zimmet formu ile kullanımımıza tahsis edilme-
yen ve eğitimini almadığı herhangi bir malzeme 
veya ekipmanı kullanmamalıyız.

Görev yerlerimizde herhangi bir konu hakkında 
medya mensuplarına demeç vermemeli ve 
açıklamada bulunmamalıyız.

Görevimiz esnasında Securitas Kurumsal 
Değerleri ve Etik Koda yakışmayacak uygunsuz 
görüntü vermemeliyiz.

Görev süresince hiçbir kimse ile gerginlik ve 
çatışma ortamı doğuracak şekilde diyaloğa 
girmemeliyiz.
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Bir-
leşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü  Özel 
görevlerimiz, Ankara Monec Otel’de başarılı bir 
şekilde tamamlandı. 

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde H&M- Kenzo 
Mağaza Açılışı için gerçekleştirilen özel görev 
başarıyla tamamlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde TEB Tenis Turnuvasında 150 Güvenlik Görevlisinin katılımıyla gerçekleştirilen özel görev başarıyla tamam-
landı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Türkiye Basketbol Federasyonu Olağan Genel Ku-
rul-2016 görevi, Ankara Hilton Otel’de başarılı bir şekilde tamamlandı. 

Birbirinden Başarılı Özel Görevler Gerçekleştirdik

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Şube Müdürü Atilla Kendibaşına ve Şube Şefi Esra Çiftçi tarafın-
dan koordine edilen D Marin Klasik Müzik Festivali özel görevi başarıyla gerçekleştirildi.
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Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde Tümad Madencilik birimine Şube Müdür Yardımcısı Mustafa Aygün,  Şube Şefi Furkan Güner ve Proje 
Müdürü Kamil Bülent Tanıl tarafından ziyaret düzenlendi. 

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Holiday 
Inn  Otel göreve başlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü, 107153 Şube bünye-
sinde Mars Lojistik projesinde göreve başlandı.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde Lav Avm İnşaat  Lülebur-
gaz biriminde göreve başlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü, 107153 Şube bünyesinde Tarım Kredi Manisa 
biriminde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nurol 
Teknoloji A.Ş. Gölbaşı Fabrika biriminde göreve 
başlandı.

Securitas Türkiye, yine birçok farklı sektörde hizmet vermeye devam ediyor. Yeni projelerimizde 
göreve başlayan tüm çalışanlarımıza Securitas Ailesi’ne “Hoş Geldiniz“ diyor ve başarılar diliyoruz.
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Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Eskişehir Sarıca Pack projesinde göreve 
başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde TPI Kompozit 
Kanat Üretim projesinde göreve başlandı.

iç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Söğütözü Konutları projesinde göreve başlandı.
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Sürmeli Otel projesinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Etlik Şehir Hastaneleri projesinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Avrupa Birliği İnsani Yardım Büro projesinde 
göreve başlandı.
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Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Holiday Inn, Aytemiz Petrol, Bahçeşehir Koleji, Isparta SGDD- ASAM projelerinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Afyonkarahisar’da AKSA doğalgaz satış ve 
tahsilat merkezi projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Çeşme Karadağ 
RES projesinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
İspanya Büyükelçiliği projesinde göreve 
başlandı.

Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...
Securitas Türkiye, yine birçok farklı sektörde hizmet vermeye devam ediyor. Yeni projelerimizde 
göreve başlayan tüm çalışanlarımıza Securitas Ailesi’ne “Hoş Geldiniz“ diyor ve başarılar diliyoruz.

17



Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Polat Oteller projesinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü 110151 Şube bünyesinde Çorum Ahlpark Avm projesinde göreve başlandı.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Türkiye Ekonomi Bankası Beykent Şubesi’nde 
göreve başlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Şube Mü-
dürü Atilla Kendibaşına ve Şube Şefi Esra Çiftçi 
tarafından koordine edilen D Marin Klasik Müzik 
Festivali özel görevi başarıyla gerçekleştirildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Yataş Yatak ve Yorgan San.Tic. 
A.Ş’nin Kayseri Fabrikası, Outlet Mağazası ve Eski Mağaza deposunda 
göreve başlandı.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde A Raymond Merkez 
biriminde göreve başlandı.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde Türk Konseyi projesinde göreve başlandı.
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Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...

Ege Müdürlüğü bünyesinde Nordex Enerji 
Soma RES projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Tariş Zeytin ve 
Zeytinyağı Kooperatifleri projesinde göreve 
başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Alaçatı Beach 
Resort Çeşme projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Tegnatia Enerji 
Menemen GES projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde KLS Isıtma 
Soğutma Klima San. projesinde göreve 
başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde 7800 Çeşme Otel 
projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde TPI Kompozit 
Kanat Üretim San. Ve Tic. Ltd. Şti. Sasalı 
Fabrika ve Eğitim Merkezi projesinde göreve 
başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Tegnatia Enerji 
Çine GES projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Nordex Enerji Urla 
RES projesinde göreve başlandı.

Securitas Türkiye, yine birçok farklı sektörde hizmet vermeye devam ediyor. Yeni projelerimizde 
göreve başlayan tüm çalışanlarımıza Securitas Ailesi’ne “Hoş Geldiniz“ diyor ve başarılar diliyoruz.
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Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde Kolektif House Levent Şubesi projesinde göreve başlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde KLS Isıtma Soğutma Klima Sanayi Ve 
Ticaret Limited Şti. Projesinde göreve başlandı.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde SGDD Mardin biriminde göreve 
başlandı.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde Çorlu Şube’sinde A.Schulman Plastik projesinde göreve başlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü’nde AKÇA Holding Bünyesinde yer alan TAN  Elektrik Üretim A.Ş.  Aliağa RES projesinde göreve başlandı.

Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...
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Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Erbakır projesinde görevli Güvenlik Görevlimiz Şube 
Müdürü Metin Tekin ve Şube Şefi Necati Akan tarafından ziyaret edildi. İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde İncek 

Turmob projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Abalıoğlu Turgutlu 
Balık Yem projesinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Kayseri Develi ve Yeşilhisar TEB projesinde göreve 
başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Kayseri Yataş projesinde göreve başlandı.

Securitas Türkiye, yine birçok farklı sektörde hizmet vermeye devam ediyor. Yeni projelerimizde 
göreve başlayan tüm çalışanlarımıza Securitas Ailesi’ne “Hoş Geldiniz“ diyor ve başarılar diliyoruz.
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Engelsiz Köşesi

Türkiye’de Engellilerin Hangi Hak ve Olanaklardan 
Yararlandıklarını Biliyor Musunuz?

Engelliler Hangi Vergi İndirimlerinden 
Yararlanmaktadırlar?

Gelir Vergisi 

Hizmet erbabı, serbest meslek erbabı ve basit usulde ver-
gilendirilen engelliler ve bakmakla yükümlü olduğu engelli 
yakını olanlar 193 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümleri çer-
çevesinde gelir vergisi indiriminden faydalanabilmektedirler. 
İndirim tutarı, indirimden yararlanan veya bakmakla yüküm-
lü olduğu engellinin özür derecesine göre birinci, ikinci ve 
üçüncü derece engelli olmak üzere ayrı ayrı hesaplanmak-
tadır. 

Kanuna göre, 

Çalışma gücünün asgari % 80`ini kaybetmiş bulunan hiz-
met erbabı birinci derece sakat, asgari % 60`ını kaybetmiş 
bulunan hizmet erbabı ikinci derece sakat, asgari % 40`ını 
kaybetmiş bulunan hizmet erbabı ise üçüncü derece sakat 
sayılmaktadır. 

Engelli hizmet erbabından birinci derece engellilerin aylık 
maaşları veya ücretlerinin 440.000.000 TL, ikinci derece 
engellilerin aylık maaşları veya ücretlerinin 220.000.000 
TL, üçüncü derece engellilerin aylık maaşlarının veya ücret-
lerinin 110.000.000 TL’lik dilimi gelir vergisinden muaftır. 

Bakanlar Kurulu her yıl bu miktarları  yeniden  belirlemeye  
yetkilidir. 

Serbest meslek erbabı ve basit usulde vergilendirilen engel-
lilerin vergi indirimleri, özür derecesine göre hizmet erbabı 
engellilere tanınan aylık indirimin 12 ile çarpılarak vergi 
matrahından düşürülmesi yoluyla hesaplanmaktadır. 

Vergi İndirimi İçin Ne Yapmalısınız?

Sakatlık indiriminden yararlanmak isteyen;

Engelli Hizmet Erbabı İçin:

• Dilekçe
• Çalıştığı işyerinden alacağı hizmet erbabı olduğunu 
gösterir belge,
• Nüfus cüzdanı örneği,
• Üç adet fotoğraf.

Hizmet Erbabının Bakmakla Yükümlü Olduğu 
Engelli Kişiler İçin:

• Bir dilekçe,
• Ücretlinin çalıştığı işyerinden alacağı hizmet erbabı 
olduğunu gösterir belge,
• Engelli kişilerin nüfus cüzdanı örneği ve üç adet 
fotoğrafı, 
• Engelli kişiye bakmakla yükümlü olduğunu göster-
mek üzere, ücretlinin çalıştığı işyerinden veya durumu-
na göre kayıtlı olduğu sosyal güvenlik kuruluşundan 
alınan ve engelli kişiye ait sağlık karnesinin kimlik 
bilgilerini içeren sayfalarının birer örneği,. 

Engelli Serbest Meslek Erbabı İçin:

• Bir dilekçe,
• Vergi kimlik numarasını gösteren belge, 
• Nüfus cüzdanı örneği ve üç adet fotoğraf. 

Serbest Meslek Erbabının Bakmakla Yükümlü 
Olduğu Engelli Kişiler İçin:

• Bir dilekçe,
• Serbest meslek erbabının vergi kimlik numarasını 
gösteren belge, 
• Engelli kişilerin nüfus cüzdanı örneği ve üç adet 
fotoğrafı, 
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Engelsiz Köşesi

• Engelli kişiye bakmakla yükümlü olduğunu 
göstermek üzere, serbest meslek erbabının kayıtlı 
olduğu sosyal güvenlik kuruluşundan alınan ve en-
gelli kişiye ait sağlık karnesinin kimlik bilgilerini içeren 
sayfalarının birer örneği. 

• Sakatlık İndiriminden Yararlanma Hakkına Sahip 
Basit Usulde Vergilendirilen Engelliler İçin:
• Bir dilekçe ve vergi kimlik numarasını gösteren 
belge, nüfus cüzdanı örneği ve üç adet fotoğraf ile 
birlikte,

• İllerde, defterdarlık gelir müdürlüğüne,
• Bağımsız vergi dairesi bulunan ilçelerde vergi 
dairesi müdürlüğüne, 
• Diğer ilçelerde mal müdürlüklerine başvurabilirler. 

Özel Tüketim Vergisi  

H sınıfı sürücü ehliyeti bulunan devlet hastanesinden, 
özel tertibatlı otomobil kullanabileceğine dair heyet rapo-
ru alan engellilerden %27 ÖTV  alınmaz. 

Motorlu Taşıtlar Vergisi İstisnası 

Sakatlık dereceleri %90 ve daha fazla olan malul ve en-
gellilerin adlarına kayıtlı taşıtlar ile diğer malul ve engelli-
lerin, bu durumlarına uygun hale getirilmiş özel tertibatlı 
taşıtlar motorlu taşıtlar vergisinden istisnadır.  Sakatlık 
dereceleri %90 ve daha fazla olan malul ve engellilerin 
adlarına kayıtlı taşıtları  bizzat kullanma zorunluluğu 
yoktur. 

Bu muafiyetten yararlanmak isteyen engellilerin tam 
teşekküllü devlet hastanesinden alacakları sağlık kurulu 
raporu ile ilgili vergi dairesine başvurmaları gerekmekte-
dir. 

Katma Değer Vergisi 

Engellilerin  eğitimleri, meslekleri, günlük yaşamları için 
özel olarak üretilmiş her türlü araç-gereç ve özel bilgisa-
yar programları katma değer vergisinden muaf kılınmıştır. 
Böylece engellilerin  eğitimlerinde, mesleklerinde ve 
günlük yaşamlarında kullandıkları ve kendileri için özel 
olarak üretilmiş olan kabartma ve sesli  kitap, beyaz 
baston, saat, tekerlekli sandalye, koltuk değneği, ortez ve 
protez, işitme cihazı gibi  araç gereçler engelli açısından  
bir miktarda ucuzlatılmış olmaktadır. 

Gümrük Vergisi 

Engellilerin kendi özel kullanımları için yurt dışından ithal 
ettiği alet ve makinelerden gümrük vergisi alınmaz.

Gümrük kanununa göre, sakatlar tarafından kullanılmak 
üzere özel surette imal edilmiş hareket ettirici tertibatı 
bulunan ve bunlar tarafından ithal edilen motorlu ve mo-
torsuz koltuklar, bisiklet, motosiklet ve binek otomobilleri 
gümrük vergisinden muaftır. 

Emlak Vergisi 

Engellilerin 200 m2’ye  kadar sahip oldukları konutların-
dan alınmakta olan emlak vergisinin sıfıra kadar düşürül-
mesi için Bakanlar Kuruluna yetki verilmiştir. 

Yeni Yasayla Engelliler Ayrımcılığa Karşı 
Korunmaktadır

Yeni engelliler Yasası ile engellilere  yönelik ayrımcılık 
yasaklanarak ve cezai yaptırıma bağlanarak çağdaş bir 
anlayış benimsenmiştir. Böylece orta çağın yadigarı 
himayecilik  anlayışı henüz uygulamada değilse bile en 
azından yasal planda terk edilmiş olmakta; engellilerin  
her alanda bağımsızlıklarını elde edebilecekleri bir yasal 
ortam yaratılmaktadır. Nasıl mı? Şöyle:

• Uzun yıllardan beri görme engellilerin noterlik 
işlemlerinde ve borçlandırıcı işlemlerde iki tanık bu-
lundurulma zorunluluğu, çeşitli alanlarda çalışmakta 
olan engellilerin mesleklerini icra sırasında büyük 
sıkıntılarla karşılaşmasına yol açmakta, rencide edici 
durumların ortaya çıkmasına neden olmaktaydı. No-
terlik kanununda, Türk Ticaret Kanununda ve Borçlar 
Kanununda yapılan değişikliklerle bu zorunluluk or-
tadan kaldırılmış; noterlik ve borçlandırıcı işlemlerde 
iki tanık bulundurulması keyfiyeti, görme engellinin 
kendisine bırakılmıştır. 

• Yasada, Türk Ceza Kanununun “Ayrımcılık” başlıklı 
122.maddesiyle getirilen “dil, ırk, renk, cinsiyet, siya-
si düşünce, felsefi inanç, din, mezhep vb” nedenlerle  
ayrımcılık yapılması halinde 6 aydan 1 yıla kadar 
hapis cezası veya adli para cezası  öngörülmesine 
ilişkin düzenleme, “özürlülük” nedeniyle ayrımcılık 
yapılmasını da kapsayacak şekilde genişletilmiş 
olmaktadır.  Bundan böyle Engellilere herhangi bir 
alanda ayrımcılık uygulayan kişi ve kuruluşlar (bu 
kuruluşların yöneticileri) ceza tehdidi altında olacak-
lardır. 

• Yine Türk Medeni Kanununun 348. maddesinde 
velayetin reddi nedenleri arasında sayılan “özürlülük” 
velayetin reddi  nedenleri arasından çıkartılmaktadır. 
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Dürdane Çelik

2010 yılında Securitas Ailesi’nde çalışmaya başladım. Şu an Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Kosifler Oto Plaza projesinde “Resepsiyon Görevlisi” olarak çalışmaktayım. “İç Eğitim Sistematiği”nin Securitas Ai-
lesi’nde yönetici ve çalışanları ile birbirini tamamlayan sağlam bir zincirin halkalarını oluşturduğunu düşünüyorum. 
Biz Gönüllü Eğitmenler olarak; yöneticilerimizden edindiğimiz bilgi ve deneyimleriiş hayatımızda kullanmaya, ver-
diğimiz eğitimlerde mesleki, kültürel konularda bilgilendirmeye ve en etkili bir biçimde aktarmaya gayret ediyoruz. 
Bu şekilde büyük zincirin her halkasını bir bütün haline getiriyoruz. Gönüllü eğitmenliğin kişisel gelişimime önemli 
katkı sağladığını ve kendimi daha iyi geliştirdiğini düşünüyorum. Deneyimlerimi sunumlarda paylaşarak mutlu 
oluyorum, çünkü bilgi paylaşınca güzel. Bu önemli projede emeği geçen yöneticilerime ve Tülay Demiryürek’ e 
teşekkür ediyorum. 

Harun Yıldırım

1985 Elazığ doğumluyum, 2004 yılından bu yana İstanbul’da ikamet ediyorum. Evli ve bir çocuk babasıyım. Açı-
köğretim Koruma ve Güvenlik Bölümü’nde okuyorum. Securitas Ailesi ile 2008 yılında tanıştım. Şu ana kadar üç 
farklı projede görev aldım. Bunlar; Vodafone, Kosifler Oto ve halen görev yaptığım BP Petrolleri A.Ş. oldu. Vardiya 
Amirliği ve Vardiyalar Amirliği görevlerini başarı ile yerine getirdikten sonra BP Petrolleri A.Ş Güvenlik Amiri olarak 
kariyerime devam ediyorum. Sekiz yıldır bu büyük ailenin içerisindeyim. “Gönüllü İç Eğitmenlik Sistematiği”ni, 
yıllarca öğrenilen bilgi ve birikimin dışa aktarımı olarak görüyorum, çünkü bilgi bir araçtır. Bilgiyi yeri ve zamanında 
kullanmak ise amaç noktasıdır. İç Eğitmen Sistematiği bizlere bilgiyi kullanırken farklı materyallerin kullanım şekli, 
dozu, tarzı ve işleyişi hakkında çok büyük katkı sağlıyor. Securitas olarak sürekli üzerinde durduğumuz farkındalık 
sağlamak kousunda yol aldığımı belirtmek isterim. Gönüllü iç eğitmen olarak öğrendiğimiz kıstasları başka çalı-

şanlarımızla paylaşarak bilgi ve eğitimde aynı düzeyi yakalamamıza yardımcı olduğumuzu düşünüyorum. Bu etken Securitas için daha sonra 
atılacak adımlarda eğitim, bilgi ve farkındalık unsurlarının temelini oluşturmaktadır. Bu proje günden güne büyüyerek üç kırmızı noktanın ulaştığı 
tüm insanlar için bir bilgi düzlemi oluşturacak ve çok büyük katkılar sağlayacaktır. Bu bir temenni değildir ve biz A veya B firması değiliz, biz 
Securitaslıyız.

Nizamettin Akın

Evliyim, bir çocuk babasıyım ve İstanbul’da yaşıyorum. Kitap okumayı, gezmeyi, spor yapmayı seviyorum. Kara-
köy Tophane’de bulunan Galataport projesinde çalıştım ve bir yıla yakın bir süreden beri İstanbul Modern Sanat 
Müzesi bünyesinde çalışmaktayım. “Gönüllü İç Eğitmenlik Sistematiği”ne katılım sağladım, çünkü yaptığımız işi 
bilinçli yapmayı, insan ilişkilerimizin farklı bir bakış açısı ile doğru ve yerinde yöntemler sayesinde daha bilinçli bir 
şekilde sorgulamalara yönelmemizi sağlayacağını düşündüm.Meslek hayatımızda karşılaştığımız zorluklarla başa 
çıkmanın üstesinden birlik olarak gelebileceğimiz kanısındayım. Hızlı ve ani gelişen olaylara en doğru refleksin 
nasıl verileceği hakkında bizleri bilgi ile donatarak, olumlu yönde davranış gelişimine yol açacağını umuyorum. 
Aniden gelişen olay ve olumsuzluklar karşısında bir adım öne geçmek doğru ve yerinde davranışlar sergilemek 
önemli. Marmara Bölgeleri İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı Tülay Demiryürek Hanım’ın bir iletişim eğitimi için 

müzemize yapmış olduğu ziyaret sırasında iç eğitmenlik programı hakkında vermiş olduğu bilgi doğrultusunda kendisine başvuruda bulundum. 
Böylece benim açımda bir serüven başlamış oldu. Değişik projelerden farklı arkadaşlarla tanışmak aynı duygularla bir masa etrafında toplanmak 
çok farklı deneyim oldu.  Klasik okullarda öğretilenlerden farklı idi; hoca bir masanın başına geçip -şunu yaz-, -bunu çiz-, - sen sus- komutlarını 
vermiyor, yetişkin eğitimi dediği bir metotla yaklaşıyordu. Eğitimden almış olduğum enerji ile günlerce çalışıyor, emeğinizi sergileyebileceği-
niz bir ortama aktarıyorsunuz. Aslında eğitimin bitmeyen ve sürekli yenilenmesi gereken bir süreç olduğunu algılıyorsunuz. Emeği geçen ve 
bize eğitim veren değerli İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı Tülay Hanım,  yer yer eğitimlerimize katılıp bilgi ve deneyimlerini aktaran değerli 
müdürlerimiz Tümay Gündoğdu ve Mustafa Yavuz Bey’e, Ankara’dan katılıp sunumlarımızı Mine Koşar ve Sercan Erer’e ve emeği geçen bütün 
Securitas Ailesi’ne teşekkür ediyorum. Farklı projelerde çalışan meslektaşlarıma saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Dürüst, dikkatli, yardımseverlik 
ilkeleri meslek hayatınıza ışık olsun.

İç Eğitmen Sistematiği devam ediyor. 6 Gönüllü Eğitmenimiz ile röportaj gerçekleştirdik.

İç Eğitmen Sistematiği Uygulamaya Geçti

Haberler
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Ramazan Yüzay

Securitas Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğüne bağlı olarak Rönesans Yönetim A.Ş. Allianz Tower projesinde 
Güvenlik Vardiya Amiri olarak görev yapıyorum. Anadolu Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler  Ön Lisans ve Ana-
dolu Üniversitesi İşletme Lisans mezunuyum. Evli ve iki çocuk babasıyım, Japon Savaş Sanatı Aikido Siyah Kuşak 
2. Dan seviyesinde 2. Kademe Aikido eğitmeniyim. 15 Haziran 2007 ‘de Kare Güvenlik firması ile Securitas Aile-
si’ne katıldım. Yaklaşık 10 yıldır bu güzel ailenin bir ferdiyim. Sırasıyla; Bp Türkiye, Bp Gaz A.Ş. Genel Müdürlük, 
Petgaz A.Ş. Genel Müdürlük, BY Otel Kozyatağı, Total Oil Türkiye A.Ş. Genel Müdürlük projelerinde çalıştım ve şu 
an Rönesans Yönetim A.Ş. Allianz Tower Projesinde görev yapıyorum. “İç Eğitmen Sistematiği”nin çalışan perso-
nelin kişisel gelişimine, müşteri memnuniyetine, mensubu olduğu kurumsal yapıya olan aidiyet, moral, motivas-
yon duygusunun artmasına ve hizmet kalitesinin yükseltilmesine katkısının oldukça fazla olduğunu düşünüyorum.

Gönüllü eğitmenlik için kendimi geliştirmek, bilgi ile görevimi en iyi şekilde yapmak, mesai arkadaşlarıma ve şirketime yararlı olmak heyeca-
nı içerisinde başvuruda bulundum. Eğitimimiz süresince insan kaynakları uzmanlarımızın desteği ve değerli bilgi katkıları ile saygın ve etkin 
iletişim becerileri kazanmak, topluluk önünde konuşmak, bilgi paylaşımında bulunmak için aldığımız eğitim ile gerek öz güvenim gerek Securi-
tas’a bağlılığım arttı. Hem personelin kişisel gelişimine katkısı hem de Securitas’a olan inanç, bağlılık ve motivasyonun artmasına yol açacak bu 
güzel  fırsatı bizlere sunduğu için Securitas yöneticilerimize teşekkür ediyorum. Kendini geliştirmek isteyenler için fırsat her zaman ve her yerde 
karşısına çıkabilir.

Şuayip Kaya

1988 Kırşehir doğumluyum. Atatürk Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Koruma ve Güvenlik Bölümü öğrencisi-
yim ve evliyim. Securitas’la 2011 yılında tanıştım ve yaklaşık beş yıldır bu büyük ailenin bir ferdi olmaktan gurur 
duyuyorum. “İç Eğitmen Sistematiği” benim bireysel bakış açımda gerçekten çok önemli ve şirketimize değerler 
katacak bir çalışma. Saha personellerine eğitimlerimizden sonra ileriye dönük bireysel kazanımlar elde edebile-
cekleri ve şirketimize bakış açılarını geliştirecek dopdolu bir eğitim oluşumu.

Bize kattığı değerle gerçekten çok başarılı hem bireysel hem de ileriye dönük hayatımıza vurgu yapabilecek 
düzeyde eğitimler ve sunumlar gerçekleştirdik. Özgüvenimizi ve değerlerimizi bir kez daha gözlemlemiş olduk. 
Securitas’a atkısını proje ziyaretleri ve eğitimlerinden sonra çok başarılı bir program olduğunu hep birlikte gözlem-

leyeceğiz. Bu program sayesinde eğitimli ve kalifiye bir personelin yetişmesinden dolayı hem şirketin hem de personelin bu sektörde marka 
değeri olduğunu düşünüyorum. Hem müşteri gözünde hem kendi bireysel bakış açısında farkındalıklarını görecekleri katkılar olacaktır. Projenin 
ileriye dönük temel taşlarının oluşturulması ve İK biriminde bir eğitim, denetleme ve geri bildirim birimleri kurularak daha etkin ve üst seviyede 
hem eğiticilerin hem de eğitilenlerin çok daha başarılı ve etkin hizmet vermelerini sağlamak olabilir.

Haberler

Serhat Sağlam

Kişisel gelişim adına bizlere katkı sağlayan bir programa dahil olduk ve “Gönüllü İç Eğitmenlik” toplantılarında Mar-
mara Bölgeleri İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı Sayın Tülay Hanım’ın bizlere aktardığı bilgi ve  deneyimler çok 
değerliydi. Bu sayede eğitimimizi başarı ile tamamladık ve mezun olduk, son eğitim toplantımızda tüm Marmara 
Bölgeler iç eğitmenleri olarak bir sürprizle karşılaştık. Eğitim sonunda kendimizi Taksim Kumbaracı’da Fransız bir 
hanımefendiden masal dinlerken bulduk masalın konusundan çok masalı nasıl anlattığı ses tonu hareketler ve 
dinleyicilerin tepkileri bizler için önemli bir izlenim yarattı. Değerli saha çalışanı arkadaşlarımıza eğitim konularını 
aktarmak ve bilgi paylaşmak iç eğitmenler olarak bizler için de gurur duyacağımız bir deneyim olacaktır. Emeği 
geçen tüm yetkililerimize teşekkür ederim.

Sinan Öztürk

1982 yılında dünyaya geldim, Atatürk Üniversitesi’ni bitirdim ve çeşitli liselerde sözleşmeli öğretmenlik yaptım. 
Otomotiv sektöründe  çalıştım,  kendini geliştirmeyi ve okumayı seven biriyimdir. 1 yıl 10 aydır Securitas Ailesi’n-
de çalışıyorum. İç eğitmen sistematiği iyi bir uygulama,  çünkü sahadaki her bireye etkin bir şekilde ulaşılabilmesi 
açısından oldukça önemli. Gönüllü eğitmenlik bize sunum konusunda yetenek kazandırdı, Securitas bünyesine de 
artı bir değer kattığımızı düşünüyorum. Securitas’a ve özellikle bize destek olan Tülay Hanım’a ve Şube Şefimiz 
Sefa Bey’e buradan  sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Teşekkürler....
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Haberler

Süleyman Çelik

1980 Tokat doğumluyum, evliyim ve iki erkek, bir kız olmak üzere üç çocuk babasıyım. Meslek edindiğim gü-
venlik sektörüne 2004 yılında giriş yaptım, uzun yıllar çeşitli güvenlik şirketlerinde, güvenlik görevlisi ve vardiya 
amiri olarak çalışma hayatıma devam ettim. Şu an ise Radisson Blu Otel ve Spa  Tuzla projesinde Proje Amiri 
olarak görev yapıyorum. 2013 yılından itibaren Securitas Ailesi’nin bir ferdiyim. Projedeki eğitim faaliyetlerini 
tarafımca yürütülürken “Securitas İç Eğitmen Sistematiği” duyuruldu. Böylece eğitimden gereken bilgi ve belgeleri 
alarak amatör ligde oynayan bir futbolcunun profesyonel bir lige transfer olması gibi amatör bir eğitimci olmaktan 
profesyonel bir eğitimci olmaya geçiş yaptım. ‘’Ya sevdiğin işi yap, ya yaptığın işi sev’’ sözünde benim için her ikisi 
de geçerli. İşimi severek yapıyorum ve İç Eğitmen Sistematiği’nde aldığım eğitimlerle bu sevgiyi herkese anla-
tabilmenin yolunu  öğrendim. Bu eğitim sisteminin Securitas’ı diğer güvenlik firmalarından daha farklı kıldığına 

inanıyorum. İç eğitmenlerin Securitas’ı 2020 hedeflerine donanımlı ve eğitimli  bir şekilde ilerlemesi için iç eğitmenlerin Türkiye çapında eğitim 
vermelerinin sağlanması ve rol model olarak tüm çalışanlara gösterilmesi gerektiğini düşünüyorum.

Özgür Kahraman

1979 Artvin Yusufeli doğumluyum. 10 yaşında Zehranaz isminde bir kızım ve 4 yaşında Furkan Efe isminde bir  
oğlum var. Güvenlik sektöründe 2005 yılından itibaren  çalışmaktayım. Securitas,  her zaman takip ettiğim ve 
olumlu işleri her zaman ilgi alanımda olan bir firma oldu. 2014 yılında Securitas’ta Radison Blu Otel projesinde 
Vardiya Amiri olarak görev yapmaya başladım.2016 yılında ise GOSB Eczacıbaşı e-kart projesine Proje Amiri ola-
rak atandım. Securitas’ın bana katmış olduğu birçok olumlu gelişme oldu. Örneğin; açıköğretimde Özel Güvenlik 
ve Koruma bölümünde okumaya başladım, İsmek ofis programları sertifikası aldım, marker görevlerine katılıyorum 
ve “İç Eğitmenlik Sistematiği”ne dahil oldum.  Bu program kapsamında birçok eksikliğimi tamamladığıma, bilgi ve 
becerilerime daha da eklemeler yaptığıma ve kendimi daha da geliştirdiğime inanıyorum. Bunu sağlayan Securitas 
insan kaynakları ekibine ve desteğini esirgemeyen Bölge Müdürümüz Memet Hanlıoğlu’na sonsuz teşekkürler. 

Daha yolun başında olduğumuza ve kendimizi daha da geliştireceğimize yürekten inanıyorum. İnsanın gelişimine yönelik tüm bu organizasyon-
lar sayesinde birçok başarıya imza atacağıma inanıyorum. Tekrar herkese teşekkür ediyorum.

Serkan Ötücü

1975 Edirne doğumluyum. Evliyim ve altı yaşında bir erkek çocuk babasıyım. 5 Mart 2015 tarihinde göreve baş-
ladığım Securitas Ailesi’nde, Swissotel The Bosphorus – İstanbul projesinde, Proje Müdürü olarak görevimi halen 
devam ettiriyorum. Nisan 2016’da gerçekleştirdiğimiz sunum teknikleri ve eğiticinin eğitimi programı sonrasında 
almış olduğum tüm notları değerlendirdiğimde, kafamda oluşan soruların cevaplarının hepsinin “Evet” olması be-
nim için çok önemliydi. Eğitim, öğrenme kültürünün oluşmasında kesinlikle çok önemli bir rol oynuyor. Eğitimlerin 
süreklilik oluşturuyor olması projenin en önemli avantajlarından biri. Devamlılığı olan her sürecin başarıya ulaştığını 
düşünüyorum. Eğitim ve gelişimlerinden sorumlu olduğum geniş bir saha ekibinin olması, Securitas Ailesi içeri 
sindeki idari kadromuzun sahip olduğu bilgi birikimini diğer çalışanlarımızla paylaşılmasının mümkün kılındığı, 
Securitas bünyesinde devam ettirilen geniş çaplı  gelişim programlarının olması, eğitmenlik sürecinin iş zenginleş-
tirme ve kişisel gelişimim için katkılar sunuyor olması ne kadar isabetli bir karar verdiğimin bir kanıtıdır.

Bir kere inanılmaz bir motivasyon kaynağı. Eğitmen olarak işimi zenginleştirme fırsatı sunuyor, farklı eğitim konularında ve farklı hedef kitleye 
eğitim verebileceğimi görmek çok güzel. Sistem çok esnek bir yapıya sahip, istenildiği anda sadece kendi projeme ağırlık verebilir, istenildiği za-
man da eğitim verme potansiyelimi arttırabilirim. Sürekli dışarıdan alınmış olan eğitim sürecini iç kaynağa dönüştürmeyi etkin kılıyor ve  iş gücü 
kaybına yol açmıyor. Dışarıya bağımlı olmayı azalttığı gibi maliyetlerin de önemli oranda düşmesini sağlıyor. Ek bir maliyet ve istihdam gerektir-
mediği için insan kaynakları tarafından yönetimi de kolaylaşmış oluyor. Proje için, iletişimi ve potansiyeli yüksek olan kritik kişilerin kazanılması 
önemli. Bu süreçte üst idari kadro desteğinin de yanımızda olmasının ayrı bir değeri olacaktır. Yönetimle planlanmış aktivitelerin düzenlenmesi, 
eğitmenlerin ödüllendirilmesi, iç eğitimler için uzun soluklu devamlılığı olan bir gelişim programının hazırlanması, süreçte üzerinde titizlikle 
durulması gereken konuların başında geliyor.

Uğur Köksal

1980 yılında Niğde’de doğdum. 2003 yılında tekstil sektöründe çalışma hayatına başladım. Geçen zamanda 
değişiklik yapma isteğim, 2007 yılında ilgi duyduğum güvenlik sektörüyle tanışmama neden oldu. 2012 yılında 
Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünü bitirdim. 7 yıllık tecrübe sonrası 2014 yılında Securitas’a “merha-
ba” dedim. “İç Eğitmen Sistematiği” sunum yapma kabiliyetimi geliştirmemi ve çalıştığım proje ve şirket içerisinde 
farkındalık yaratmamın önemli bir bağlayıcı unsuru oldu. Gönüllü eğitmen olarak başladığım ve yardımcı olmayı 
seven biri olarak, saha çalışanlarına, bilgileri daha verimli aktaracağımı, böylece şirketimizin iç dinamiklerini kulla-
narak verdiği değerin önemli bir prestij kaynağı olacağını düşünüyorum. Bu projenin hızlı geliştirilip, kadrosunun 
artırılarak, geri dönüşlerinin faydasının maksimum seviyeye çıkarılması, gerekliliğinin hassasiyetini vurgulamak 
isterim. Emeği geçen herkese teşekkür ederim.     
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Necati Aksakal

1977 Erzurum doğumluyum. Anadolu Üniversitesi İşletme bölümü lisans mezunuyum.Evliyim ve iki çocuk baba-
sıyım. Securitas’ta 2008’den beri çalışıyorum.

Nurol Tower projesinde Proje Amiri olarak görev yapıyorum. “İç Eğitmen Sistematiği”nin katkısının büyük olacağını 
değerlendiriyorum. Toplum yaşayışında ve çalıştığımız kurumlarda yer edinmek için bilgi, beceri ve tecrübelere 
ihtiyaç vardır. Eğitim geniş anlamda, bireylerin toplum standartlarını, inançlarını ve yaşama yollarını kazanmasında 
etkili olan tüm sosyal süreçtir. Bizler sahada görev yapan personelleriz, bu verilen eğitimlerle öncelikle çalıştığımız 
proje ve daha sonra da diğer projelere sahada olmamızın avantajı ile çalışanlarımıza geniş yelpazeden katkı sağ-
layarak, çalıştığı görev yerlerinde bilgilerimizi pekiştirerek görev alanlarında fark yaratmayı amaçlamalıyız. Gönüllü 

eğitim bize kişisel enerjilerimizi en olumlu ve elverişli şekilde kullanarak öğrenmek ve bütün bu öğrenimleri bir takım ruhu içerisinde hayata 
geçirmek olmalıdır. Sonuç olarak, kurumların başarılı olabilmeleri öncelikle her çalışanı gerçekten başarılı olabileceği, bilgi, beceri ve yetenekleri-
ni gösterebileceği doğru alanlarda çalıştırabilmek, önlerine mesleki bir vizyon koyarak kariyer gelişimlerine yardımcı olmaktır. Bunun için gerekli 
olan ana unsur eğitimdir. Başarılı kurumlara baktığımızda başarılarının en önemli gücünün eğitim olduğu görülmektedir.

Bizler de iç eğitmen gönüllüleri olarak fark yaratıp hedeflenen yolda yürümeyi hedefliyoruz.

Esra Kocatepe

1994 doğumluyum. İstanbul Modern Sanatlar Müzesi projesinde özel güvenlik görevlisi olarak çalışmaktayım. 
Yaklaşık üç senedir Securitas Ailesi ile birlikteyim. Böyle bir sistematiğin kişiler üzerindeki özgüven sorunlarını aş-
maları konusunda yardımcı olduğunu değerlendiriyorum. Kişisel gelişimime katkıda bulunduğunu düşünüyorum, 
çünkü gerekli eğitimlerimizi Securitas Ailesi’nin sıcak ve öğretici ortamında aldık. İç eğitmenlik sistematiğinde dört  
aylık süreçte farklı projelerdeki arkadaşlarımız ile farklı tecrübeler kazanarak mezun olduk. Securitas hedefleri olan 
bir firma. Bu bağlamda, iç eğitmenlik sistematiğinin Securitas’ın hedeflerine katkı sağlayacağını düşünüyorum.

Ali Özcan: 

1975 Sinop / Ayancık doğumluyum. Açıköğretim Yönetim ve Organizasyon bölümünü bitirdim. 1999 yılına kadar 
Ayancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilkokullarda dört  yıl vekil öğretmenlik yaptım. 2005 yılında Securitas 
(Dak) güvenliğe başladım. Halen Ascendum Makine/ Orhanlı biriminde proje amiri olarak çalışıyorum. Evliyim ve 
iki kız çocuk babasıyım. 12 yıldır Securitas’tayım. Öncelikle bizi yetiştiren Sn. Tülay Demiryürek başta olmak üze-
re bu eğitimde emeği olan herkese çok teşekkür ediyorum. Şüphesiz ki bizlere çok büyük katkısı oldu. Öncelikle 
bakış açımız değişti. Sunum hazırlama ve sunum yapma teknikleri hakkında detaylı eğitimler aldık. İç eğitmenler 
vasıtası ile daha çok sayıda çalışanımıza dokunma, dolayısıyla motivasyon ve bağlılığı sağlama konusunda ciddi 
fayda sağlayacağını rahatlıkla söyleyebilirim. 

Belki daha önce bildiklerimizi doğru ifade etme ya da başkalarına aktarma konusunda yeterli değildik. Şimdi ise aldığımız eğitimler, bizim bilgi, 
birikim ve tecrübelerimizi doğru harmanlamamız neticesinde eğitim verdiğimiz saha çalışanı arkadaşlara çok faydalı olacağımızı düşünüyorum. 
Saha çalışanı arkadaşlarında kendileri gibi sahadan olan iç eğitmenlerden eğitim almaktan keyif alacaklarını ve onlar için örnek teşkil edeceğimi-
zi, 2017 yılında birçok arkadaşımızın bu sayede Gönüllü İç Eğitmen Sistematiğine katılacağını düşünüyorum.

Marmara Bölgelerde devam eden bu uygulamada yaklaşık 5 bin çalışan arasından bu eğitimi tamamlayıp, 2016 yılında mezun olan 18 şanslı 
kişiyiz. 2017 yılı içinde sanırım diğer bölgelerimizde de uygulamaya başlanacak. 12 bine yaklaşan büyük Securitas Ailesi’nde küllerinden doğ-
mayı bekleyen birçok cevherin, bu uygulamaya katılmasını bekliyorum. Biraz fedâkarlık, biraz özgüven ile “Fark Yaratacak” birçok arkadaşımızın 
belki kariyerlerinin ilk basamağı bu olacaktır ve hayatlarında birçok şeyi değiştirecektir. Çok geç olmadan mutlaka bu adımı atmalılar. Bunun için 
Securitas Portal’dan duyurulan İç Eğitmenlik duyurusunu hassasiyetle takip etmelerini öneririm.

Haberler
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Haberler

Çalışan Anketi’ni bu yıl ilk defa Securitas Çalışan Portalı üzerinden 
yanıtladık. Bu şekilde anketi  yerel portalları üzerinden yöneten 28 Ül-
keden 5’i içinde yanıtlama oranı bakımından birinci sırada yer alıyoruz.

Ülke
Ankete 

Davet Edilen 
Çalışan 
Sayısı

Yanıtlayan 
Çalışan 
Sayısı

% Yanıtlama 
Oranı

Türkiye 10542 7747 73%
Norveç 4704 2679 57%
Belçika 5491 2505 46%
İşveç 9372 3983 42%
Fransa 16325 4089 25%

Anketi  yanıtlama oranlarında en üst seviyede yer alan 6 ülkeden biri 
olarak 9 Aralık 2016 tarihinde İsveç’te yapılan toplantıda  bir sunum 
gerçekleştirdik. Bu sunumda Securitas Türkiye’nin yüksek katılım 
sağlama başarısının sırlarını anlattık. Sadece Yanıtlama oranlarımıza 
baktığımızda ise Securitas Türkiye Güvenlik Hizmetleri olarak 5. sırada 
yer alıyoruz.

Ülke
Ankete 

Davet Edilen 
Çalışan 
Sayısı

Yanıtlayan 
Çalışan 
Sayısı

% Yanıtlama 
Oranı

Sensormatic 244 239 98%
Danimarka 933 801 86%
Sırbistan Karadağ 362 274 76%
Estonya 511 376 74%
Türkiye 10542 7747 73%
Letonya 185 126 68%

Katılımcı sayısı en yüksek olan ilk 6 ülkeye baktığımızda ise yanıtlama 
oranı olarak açık farkla birinci sıradayız.

Ülke
Ankete 

Davet Edilen 
Çalışan 
Sayısı

Yanıtlayan 
Çalışan 
Sayısı

% Yanıtlama 
Oranı

Türkiye 10542 7747 73%
Almanya 17940 5681 32%
Fransa 16325 4089 25%
İspanya 11274 2136 19%
İngiltere 10154 3003 30%
İşveç 9372 3983 42%

Securitas Çalışan Anketi’ne Verdiğiniz Destek İçin 
Teşekkür Ederiz
26 Ekim -16 Kasım 2016 tarihleri arasında dördüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Securitas Çalışan Anketi katılım oranları ve sonuçları belli oldu Ankete 
ilişkin Genel sonuçlara Securitas Çalışan Portalı - Okuma Listem üzerinden  ulaşabilirsiniz. Şubeler bazındaki sonuçlar için  Şubat ayında Şube Müdürlük-
lerinizle görüşebilirsiniz. 

Çalışan Anketi 2016 Yanıtlama Oranları

Bölge Adı Ankete Davet Edilen Çalışan 
Sayısı Yanıtlayan Çalışan Sayısı % Yanıtlama Oranı

İç Anadolu 1533 1066 70%
Marmara Avrupa 1424 1081 76%
Marmara Anadolu 1652 1046 63%
Güney Marmara 453 300 66%
Kuzey Marmara 1505 1007 67%
Ege 1220 952 78%
Çukurova 1007 891 88%
Akdeniz 1114 961 86%
Karadeniz 519 325 63%
Genel Müdürlük 71 63 89%
ICTS 12 9 75%
UİAM 27 26 96%
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Securitas Çalışanlarıdır…
Securitas Saha Yöneticileri Buluşması - 2016

Securitas 2016 yılında da Saha Yöneticileri ile bir araya gelmeye devam etti. Farklı bölgelerden sağlanan katılım ile 8 buluşma organize edildi. 
Amacımız, işimizi yaparken bilgi birikimimizi ve teknolojiyi verimli ve farklı kullanarak daha etkin bir çalışma ortamı yaratmaktı. Ülke Başkanı ve 
Ülke Başkan Yardımcılarımızın mesajları ile başlayan toplantılarımız, insan kaynaklarından haberler ile devam etti. İmaj ve iletişim, Saha Yöne-
ticileri Buluşmalarımızda önemle üzerinde durulan konuların başında geldi. İzgören Akademi’den Gökhan Okçu ile ‘Liderlik ve 25. Saat Etkisi’ 
üzerine konuştuk. Buluşmaların gerçekleştirildiği bölgeler özelinde odaklanılan konularla alakalı sunumlar gerçekleştirildi.

Haberler
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Eğitim Köşesi - Haberler

Securitas Eğitim Modülü Yenileniyor!

2017 Yılı İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü - 
Saha Uygulamaları

Securitas 2016 - 2020 
Yol Haritası kapsamında 
diğer yol haritalarında 
olduğu gibi ‘en iyi, en 
kârlı ve en büyük’ olmak 
hedefini gerçekleştirmek 
amacıyla oluşturulmuş 
stratejiyi barındırmaktadır. 
Buna göre Securitas Tür-
kiye, kaynaklarını üç ana 
başlıkta özetlemektedir: 
İnsan, Teknoloji ve Bilgi. 

Securitas Türkiye, hizmet kalitesinin, hizmeti üreten insanın uzman-
lığıyla paralel olduğuna inanmaktadır. Gerek yatay organizasyon 
şemasını oluşturan, Genel Müdürlük, Bölge ve Şube idari kadroları, 
gerekse güvenlik hizmetini doğrudan sunan güvenlik görevlileri olsun, 
insan kaynağını geliştirmek için yatırım yapmaktadır. Sektördeki dö-
nüşüm, farklı kuşakların (x, y, z kuşakları) eğitim, bilgi ve deneyimleri 
ile mümkün olacaktır. Securitas, güvenlik bilgisini üretmeyi, derinleş-
tirmeyi ve paylaşmayı benimsemektedir. Securitas Türkiye, varolan ve 
üretilecek bilginin saklanması ve paylaşılması için gerekli yazılım ve 

donanıma yatırım yapmayı da öngörmektedir, Uzaktan eğitim sistemi 
de bu yatırımlar içinde önemli bir yer tutmaktadır. Bu nedenle ihtiyaç 
duyulan güncellemelerle birlikte Securitas Eğitim Modülü güncelleme 
çalışmalarına başlandı.

Securitas Çalışan Portalı Eğitim Modülü yenilenen yüzü ve farklı eği-
timleri ile 2017 Ocak  ayından itibaren sizlerle olacak. Portal üzerin-
den atanan zorunlu eğitimlerin yanı sıra ilgi alanınıza göre seçeceğiniz 
seçmeli eğitimleri de artık ilgi alanınız ve ihtiyacınıza göre şekillendire-
bilirsiniz. Seçmeli eğitimlere “Eğitim Taleplerim” sekmesinden ulaşa-
bilirsiniz. Tamamladığınız eğitimlerinizi istediğiniz zaman, istediğiniz 
kadar izleyebilirsiniz. 

Uzaktan Eğitim Modülündeki bir diğer yenilikte Eğitim portalındaki 
eğitimleri bilgisayar dışında, cep telefonlarınızdan ve tabletlerinizden 
izleyebilirsiniz.  Securitas Eğitim Modülü ve eğitimler  ile ilgili soruları-
nızı egitim@securitas.com.tr adresine iletebilirsiniz.

İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü olarak 2017 yılı için planlanan organizasyonların tarihlerini tablodan inceleyebilirsiniz. Bölge İnsan Kaynakları 
ekiplerimiz, katılımcılarımızı organizasyonun detayları ve planlamaları ile ilgili olarak bilgilendirecektir.

Tabloya ek olarak Ülke Başkanımız Murat Kösereisoğlu’nun yıl boyunca planlı Bölge Ziyaretleri devam edecektir, bu ziyaretlere Açık Kapı Günle-
ri etkinliği de dahil edilecektir. Etkinlik tarihlerine ilişkin bilgilendirme sizlere sms ve Çalışan Portalı aracılığıyla Bölge İnsan Kaynakları ekiplerince 
yapılacaktır.

Organizasyon Planlanan Tarih
Saha Kıdem Ödül Töreni 17.02.2017
Öneri Sistemi Ödül Töreni 17.02.2017
Saha Yöneticileri Buluşması - Masabaşı 1 17.03.2017
Saha Yöneticileri Buluşması - İç Anadolu  & Karadeniz Bölge 
Müdürlüğü

07.04.2017

Saha Yöneticileri Buluşması - Çukurova Bölge Müdürlüğü 14.04.2017
Saha Yöneticileri Buluşması - Ege Bölge Müdürlüğü 05.05.2017
Günün Kahramanları Ödül Töreni 13.05.2017
Saha Yöneticileri Buluşması - Masabaşı 2 25.08.2017
Saha Yöneticileri Buluşması - Marmara  Anadolu & Güney Marmara 
Bölge Müdürlüğü

13.10.2017

Saha Yöneticileri Buluşması - Kuzey Marmara & Marmara Avrupa 
Bölge Müdürlüğü

10.11.2017

Saha Yöneticileri Buluşması - Akdeniz Bölge Müdürlüğü 08.12.2017
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Merhaba,
Kasım ayına ait güvenlik ekibine gelen tebrik ve teşekkürle-
ri ekte bulabilirsiniz.

Tebrikler ve teşekkürler Securitas.

İyi çalışmalar, 
Nihal ÇINAR
LEROY MERLIN TÜRKİYE 
Müşteri Hizmetleri Sorumlusu 

4 Kasım 2012 tarihinde cüz-
danımı düşürdüm ve güven-
lik arkadaşların hassasiyeti 

sayesinde telefonla arayarak 
teslim aldım.Güvenlik şirketine 
ve LEROY MERLİN’eteşekkür 

ederim.

Müşterimiz aranarak teşekkür 
notunun elimize ulaştığının 
bilgisi verildi.Güvenlik ekibi 

ile  memnuniyet paylaşılarak 
göstermiş oldukları hassasiyet 

için o gün ki ekip üyelerine 
teşekkür edildi.NİHAL ÇINAR 

05.11.2012
Ürün Teslim'de ki güvenlik 
arkadaşa yardımları için çok 

teşekkür ederim. Şeflerinede 
arkadaşı eğittikleri için.

Müşterimize memnuniyetini 
bizimle paylaştığı için teşekkür 

edildi.

Sayın güvenlik memuru Erkan 
bey ve Esra hanım'a en içten 

teşekkürlerimi sunarken bütün 
dert ve kederlerinizin deniz 

üzerinde ki köpükler kadar ge-
çici olmasını temenni ederim.
Saygılarımla… 18.10.2012

Müşterimiz mağazada kaybet-
tiği cüzdanını bulup muhafa-
za eden güvenlik ekibimize 
teşekkürlerini iletti.Duyarlı 
davranışından dolayı bizde 

kendisine teşekkürlerimizi ilet-
tik. 18.10.2012 Eser KANAR

Ürün Teslimde ki güvenlik 
de vazifeli arkadaşa yükleme 
sırasında ki yardımlarına son-
suz teşekkürler ederim.İsmini 

bilmiyorum ama sağolun. 
(08.10.2012 )

Müşterimiz ile görüşüldü .Ken-
disine bu duyarlı davranışı için 
teşekkür edidli. ( Naciye CAN 

13.10.2012 )

Değerli SECURITAS Çalışanlarımız,

SECURITAS, açık ve şeffaf yönetim anlayışıyla 
güvenlik sektörüne öncülük etmektedir. Yönetim 
anlayışımızın en belirgin hedeflerinden biri de ça-
lışanlarımıza kendilerini ifade edebilme, duyguları-
nı, düşüncelerini paylaşabilme olanağı sağlamaktır. 
İleriye doğru atacağımız adımları, ancak geçmişi ve 
mevcut durumu daha iyi analiz ederek sağlamlaş-
tırabileceğimize inanıyoruz. Bu doğrultuda, fikir ve 
düşünceleriniz bizlere çok önemli bilgiler elde etme 
fırsatı yaratıyor. Sizler de info-hr@securitas.com.
tr adresine, İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü'nün 
dikkatine, olumlu ya da olumsuz her türlü eleştiri-
nizi, önerilerinizi, duygu, düşünce ve fikirlerinizi; ay-
rıca ücret hesaplamaları ve maaş ödemeleri ile ilgili 
sorularınızı çekinmeden iletebilirsiniz.

Düşünceleriniz önemli… Securitas’ta kariyer yapmak  ister 
misiniz?
Değerli SECURITAS Çalışanları,

Bildiğiniz gibi, İnsan Kaynakları Koordinatörüğü-
müz'ün üzerinde hassasiyetle durduğu konuların 
başında “kariyer planlaması” gelmektedir. Çalı-
şanlarımıza Securitas içerisinde yükselme olanağı 
sağlamak hedeflerimizden biridir. Bu hedef doğrul-
tusunda yeni yetenekleri keşfetmek istiyoruz. Eğer 
siz de Securitas değerlerini benimsemiş, hizmet 
kalitesini yükseltmeyi temel ilkelerden biri edinmiş, 
işine hâkim ve yüksek performansa sahip olan bir 
çalışanımızsanız, mevcut ve ileride doğabilecek 
yeni kadro ihtiyaçlarında görevlendirilmek üzere 
info-hr@securitas.com.tr adresine bir özgeçmiş 
gönderiniz. Görev yapmakta olduğunuz projeleri-
mize ve görev unvanınıza ilişkin bilgileri not düş-
meyi unutmayınız. Tüm başvurular İnsan Kaynakları 
Koordinatörüğü tarafından incelenecek ve değer-
lendirmeye alınacaktır. 

Securitas İnsan Kaynakları Ekibi
Ebru Gültekin Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Koordinatörü ebru.gultekin@securitas.com.tr

Tülay Demiryürek Genel Müdürlük Marmara Bölgeler İK Müdür Yard. tulay.demiryurek@securitas.com.tr
Güzin Gün Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Uzmanı guzin.gun@securitas.com.tr
Mine Koşar Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Uzmanı mine.sungur@securitas.com.tr

Gamze Mutlu Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı gamze.mutlu@securitas.com.tr
Arzu Uyar Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Uzmanı arzu.uyar@securitas.com.tr

Tuğba Akbıyık Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı tugba.akbiyik@securitas.com.tr
Şenay Yazgan Öztürk Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı senay.yazgan@securitas.com.tr

Müge Karakaş Genel Müdürlük Seçme ve Yerleştirme Uzmanı muge.karakas@securitas.com.tr
Sercan Erer Genel Müdürlük Eğitim Uzman Yardımcısı sercan.erer@securitas.com.tr
Banu Ciritci Güvenlik Teknolojileri Müdürlüğü İnsan Kaynakları Asistanı banu.ciritci@securitas.com.tr

Ömür Dursun Hoşkan Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Uzmanı omur.hoskan@securitas.com.tr
Şebnem Sayınboğrul Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı sebnem.sayinbogrul@securitas.com.tr

Gülfer Mutlu Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı gulfer.ulusoy@securitas.com.tr
Nevin Çakır Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı nevin.cakir@securitas.com.tr

Betül Aldemir Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı betul.aldemir@securitas.com.tr
Demet Akarsu Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Uzman Yard. demet.akarsu@securitas.com.tr

Gülbahar Çetinkaya Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı gulbahar.cetinkaya@securitas.com.tr
Seda Ünalan Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı seda.balfidan@securitas.com.tr

Sibel Özdemir Güney Marmara Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı sibel.ozdemir@securitas.com.tr
Didem Aydın Akdeniz Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Uzmanı didem.aydin@securitas.com.tr
Neslihan Uçar Akdeniz Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı neslihan.ucar@securitas.com.tr

Leyla Batat Çukurova Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Uzmanı leyla.batat@securitas.com.tr
Taner Toptaş Çukurova Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı taner.toptas@securitas.com.tr

Hamiyet Hicran Demirtuğ İç Anadolu Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Uzman Yard. hicran.ozkan@securitas.com.tr
Hande Erol Karadeniz Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı hande.erol@securitas.com.tr

Şadiye Kayış Ege Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı sadiye.guren@securitas.com.tr
Mehmet Demir Ege Bölge Müdürlüğü Bölge İnsan Kaynakları Asistanı mehmet.demir@securitas.com.tr

Haberler
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Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde Mengerler Panayır 
projesinde İmaj Kapıda Başlar ve İletişim Eğitimi verildi.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde Mengerler Panayır 
projesinde İmaj Kapıda Başlar ve İletişim Eğitimi verildi.

TEB Şubeleri ve Nadir Metal personelleri yıllık silah atışlarını 
gerçekleştirdiler.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde iletişim ve zor insanlarla 
başa çıkma eğitimi verildi ve iletişim oyunu oynandı.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde Ikea çalışanları ile Olağanüstü Haller Eğitimi 
gerçekleştirildi.

Securitas Eğitimlere Devam Ediyor

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Mengerler 
İzmir Yolu porjesinde İmaj Kapıda Başlar ve 
İletişim eğitimleri verildi.
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Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde TPI Kompozit Kanat projesi güvenlik 
ekibine Bölge Lojistik Uzm. Yrd. Süleyman Sel tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan D Maris Otel projesinde 
görevli Güvenlik Ekibine Bölge 5188 Uzmanı Zeynel İçke tarafından 
“Güvenlik Tedbirleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan D Marin Turgutreis projesi  
için Şube Müdürü Atilla Kendibaşına tarafından Masabaşı Tatbikatı 
gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Migros 5M Manisa projesi güvenlik 
ekibine Şube Şefi Murat Pöge tarafından “Görev Yeri Özel Talimatı” 
eğitimi verildi.

Hizmet verdiğimiz 76 ilde, yaklaşık 600 projede güvenlik görevlilerimize 
sunulan eğitimler hızla devam ediyor.

Securitas Eğitimlere Devam Ediyor

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde Uluslararası Göç Örgütü 
Gaziantep projesinde itfaiye tarafından yangın eğitim ve tatbikatı 
gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nordex Enerji Urla Demircili RES 
projesi güvenlik ekibine Şube Şefi Tenay Aktaş tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

33



Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan APM Terminalleri Liman İşletmeciliği projesinde yeni 
göreve başlayan Güvenlik Ekibine Bölge Müdürü ve İletişim Asistanı İnci Özdemircan tarafından 
“Etkili İletişim” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Tan Elektrik 
Aliağa RES projesi güvenlik ekibine Bölge 
Lojistik Uzm. Yrd. Süleyman Sel tarafından 
“Güvenli Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nordex 
Enerji Urla Demircili RES projesi güvenlik 
ekibine Şube Şefi Tenay Aktaş tarafından 
“Güvenli Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Enercon 
Çeşme 2 RES projesi güvenlik ekibine Bölge 
Lojistik Uzm. Yrd. Süleyman Sel tarafından 
“Güvenli Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
D Marin Didim projesi  için Şube Şefi Murat 
Pöge tarafından Masabaşı Yangın Tatbikatı 
gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Migros 
Çeşme Alaçatı Macrocenter projesi güvenlik 
ekibine Şube Şefi Murat Pöge tarafından 
“Görev Yeri Özel Talimatı” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Tegnatia 
Enerji Çine GES projesi güvenlik ekibine Şube 
Şefi Murat Pöge tarafından “Smart Mobile 
Kullanımı” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nordex 
Enerji Edincik RES projesi güvenlik ekibine 
Şube Şefi Tenay Aktaş tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Securitas Eğitimlere Devam Ediyor
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Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde zor insanlarla başa çıkma eğitimi verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğüne bağlı Alantur 
projemizde İletişim, Müşteri Memnuniyeti  ve 
Temel Securitas Güvenlik Eğitimleri verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde ABB 
Elektrik projesi güvenlik ekibine Şube Şefi 
Murat Pöge tarafından “Şüpheli Paket, Bomba 
ve Patlayıcı Maddeler” eğitimleri verildi.

Antalya Serbest Bölge’de bulunan Ares 
Tersane proje çalışanlarımıza Yangın Tatbikatı 
Eğitimi verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğüne bağlı Aytemiz 
Petrol proje çalışanlarımız Temel Securitas 
Güvenlik Eğitimi, Decathlon proje çalışanlarımız 
ise  Profiling Eğitimlerini tamamladılar.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Etlik Şehir Hastanesi Projesinde Görevli 
Güvenlik Görevlilerimize Görev Başı ve STGE  
eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan APM Terminalleri Liman İşletmeciliği projesinde yeni 
göreve başlayan Güvenlik Ekibine Şube Müdürü İhsan Aslanel ve Proje Müdürü Kadir Şenaslan 
tarafından “Görev Başı” eğitimi verildi ve motivasyon toplantısı yapıldı.

Hizmet verdiğimiz 76 ilde, yaklaşık 600 projede güvenlik görevlilerimize 
sunulan eğitimler hızla devam ediyor.

Securitas Eğitimlere Devam Ediyor
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Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Ema Elektrik 
Manisa Kırkağaç RES projesi güvenlik ekibine 
Şube Şefi Tenay Aktaş tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Tegnatia 
Enerji Çine GES projesi güvenlik ekibine Bölge 
Lojistik Uzm. Yrd. Süleyman Sel tarafından 
“Güvenli Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan APM Terminalleri Liman İşletmeciliği projesinde yeni göreve başlayan Güvenlik Ekibine Bölge Müdürü ve 
İletişim Asistanı İnci Özdemircan tarafından “Etkili İletişim” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Petrofer Türkiye projesinde görevli 
Güvenlik Ekibine Bölge Müdürü Asistanı İnci 
Özdemircan tarafından “Etkili İletişim” eğitimi 
verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Garet Enerji 
Aliağa projesi güvenlik ekibine Bölge Lojistik 
Uzm. Yrd. Süleyman Sel tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nordex 
Enerji Sarpıncık RES projesi güvenlik ekibine 
Şube Şefi Tenay Aktaş tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nordex 
Enerji Soma RES projesi güvenlik ekibine 
Bölge Lojistik Uzm. Yrd. Süleyman Sel 
tarafından “Güvenli Sürüş Teknikleri” eğitimi 
verildi.

Hizmet verdiğimiz 76 ilde, yaklaşık 600 projede güvenlik görevlilerimize 
sunulan eğitimler hızla devam ediyor.

Securitas Eğitimlere Devam Ediyor
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Securitas Türkiye süreli yayınları ve bilgilendirici kitapçıkları, resmi 
uygulamamız ile her zaman, yanınızda olacak.
Securitas Türkiye Kitaplığını Apple Store’dan ücretsiz olarak indirebilirsiniz.

Securitas Yayınları Bir Tık’la 
Cebinizde!
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İş Ortaklarımızdan

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Clariant Türkiye projesi müşteri 
temsilcilerimizden Sebahat Er’in doğum günü güvenlik birim amiri Murat Terzi ve ekibi tarafından 
kutlandı. 

Swiss Otel’den emekli olan iş ortağımız 
Mustafa Gündoğdu’ya Securitas tarafından 
plaket hediye edildi.

Ascendum Makina-Orhanlı Birimimizdeki 
Güvenlik Görevlimiz Resul Şaban’ın evliliği 
nedeniyle; Müşteri Yetkilimiz İdari İşler ve 
Satınalma Lojistik Müdürü Sayın Selda Oktay 
Hanımefendi tarafından Kendisine bir adet 
altın hediye edildi. Güvenlik Personellerimize 
vermiş oldukları değer nedeniyle Kendilerine 
çok teşekkür ederiz. Ascendum Makina Proje 
Amiri Ali Özcan

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde Total projesi İdari İşler Müdürü 
Ebru Ecevit’in doğum günü dün kutlandı.

Aslı Tekstil projesi müşteri temsilcimiz Satın 
Alma Müdürü Özkan Sert’in doğum günü Şube 
Şefi Necati Akan tarafından pasta kesilerek 
kutlandı.
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İş Ortaklarımızdan

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Zara 
Bornova projesi müşteri temsilcimiz Mağaza 
Müdürü Aylin Hanım’ın yeni görevi çiçek 
takdim edilerek kutlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Petrofer Türkiye projesi Şube Müdürü Çetin Uslu, Şube Şefi Nasuh Kiremitçi ve Bölge Müdürü Asistanı İnci 
Özdemircan tarafından ziyaret edildi. Müşteri temsilcimiz Ödül Ceylan’ın katılımıyla proje çalışanları ile beraber kahvaltı yapıldı.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde D Maris Otel projesi Müşteri Temsilcimiz Barış Bey’in katılımları 
ile gerçekleştirilen ödül töreninde, çıkan yangına anında müdahale ederek görevinde fark yaratan 
ve üstün başarı sağlayan Güvenlik Görevlilerimiz Kerim Çoban ve Orçun Bülbül çeyrek altın ve 
teşekkür belgeleri ile ödüllendirildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde P&G’de müşteri temsilcimiz olan Osman 
Karadeniz’in kutlandı. Güvenlik görevlilerimiz Yüksel Akkoyun, İlhan Vatansever ve Müjdat Topal 
tarafından kendisine çiçek hediye edildi.
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Basında Securitas 
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Basında Securitas 
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Karadeniz Bölge Müdürlüğü 110151 Etibakır 
A.Ş Projemiz akşam yemeğinde.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde Gratis Tuzla Projesinde  
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde Bölge Müdürümüz Tümay Gündoğdu, Şube Müdür 
Yardımcısı Mustafa Aygün ve Şube Şefi Kadri Yaşayan tarafından Tümad Madencilik projesi ziyaret 
edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Silverline A.Ş. Projemiz ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğümüzde 110150 
Şube Şefimiz Ahmet Çamurlu göreve başladı.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde Şube Müdür Yardımcımız Mustafa Aygün, Şube 
Şefimiz Onur Demir, Şube şefimiz Furkan Güner; Bsh Çerkezköy birimi güvenlik personelleri ve 
Proje Müdürü M.Bülent Elverici ile  moral ve motivasyon yemeğinde bir araya gelindi.

Sheraton Otel Ziyaretinde, İsg Uzmanı Bedriye 
Arsal ve Vardiya Amiri Serpil Fidan…

Sizden Gelenler

Not : 8/16 Haber’in bu sayısına gösterilen yoğun ilgi nedeniyle bazı haberlere gelecek sayıda yer vermek durumunda kaldık. 
Anlayışınız ve ilginiz için teşekkür ederiz.
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Sizden Gelenler

Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz. Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz.
8/16 Haber’e göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz.  

Güney Marmara Bölge Müdür Yardımcısı 
Mustafa Akgül’ün doğum günü kutlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
görevli olan Talat Alkan, öneri sistemi ödülünü 
kazandı.

El-bi elektrik projesi güvenlik görevlisi Erhan 
Okçu’dan selamlar.

El-Bi elektrik projesi Güvenlik Görevlisi Ünal 
Yolcu’dan selamlar.

El-Bi Elektrik güvenlik ekibinden Enes Karaca 
ve Ünal Yolcu.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü’nde Cefik ( 
Carrefour alışveriş merkezi) projemiz Kalite ve 
Risk Koordinatör Yardımcısı Ünal Aksu ve Şube 
Şefi Sedat Kocaman tarafından ziyaret edildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü’nde Clup Med 
Palmiye Sitesi projemiz Kalite ve Risk 
Koordinatör Yardımcısı Ünal Aksu ve Şube 
Müdürü Levent Olgaçlı ile beraber ziyaret 
edildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Yabancı Ankara Ticaret Odası Projemizde 
görevli Proje Müdürü ve Güvenlik 
Görevlilerimiz Antalya’ya motivasyon gezisi 
düzenleyip tatil yaptılar.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü’nde Haliç 
Kongre Merkezi projemiz Kalite ve Risk 
Koordinatör Yardımcısı Ünal Aksu ve Şube 
Müdürü Zafer Saruhan tarafından ziyaret edildi.
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El-bi Elektrik’ten selamlar.

El-bi Elektirik projesi  Güvenlik Görevlisi 
Satılmış Calhan.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 107153 
Şube Ravago Aliağa projesi personeli Oktay 
Uluyüz ve  Ali Turan’dan selamlar.

Beykent Şube Şefimiz Yakup Serbest’in El-bi 
Elektrik proje ziyareti.

El-bi Elektirik projesi  Güvenlik Görevlisi 
Satılmış Calhan ve Birim Amiri Enes Karaca.

El-bi Elektirik projesi  Güvenlik Görevlisi Ufuk 
Işıkveren.

El-bi Elektirik projesi  Güvenlik Görevlisi Taner 
Özkütük.

Radisson Blu Spa Tuzla projesinde, Proje Amiri 
Süleyman Çetin tarafından “Tahliye Planı ve 
Yangın Egitimi” verildi. Marmara Anadolu Bölge 
Müdürlüğü Eyyüp Kılınç .

Sizden Gelenler

Not : 8/16 Haber’in bu sayısına gösterilen yoğun ilgi nedeniyle bazı haberlere gelecek sayıda yer vermek durumunda kaldık. 
Anlayışınız ve ilginiz için teşekkür ederiz.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Erbakır projesinde görevli Güvenlik Görevlimiz 
Şube Müdürü Metin Tekin ve Şube Şefi Necati 
Akan tarafından ziyaret edildi.
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Sizden Gelenler

Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz. Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz.
8/16 Haber’e göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz.  

El-bi Elektirik Birim Amiri Enes Karaca. El-bi Elektrik’ten selamlar.
Merhaba. El-bi elektirik projesi Güvenlik 
Görevlisi Ufuk Işıkveren evlendi. Kendisine 
ömür boyu mutluluklar dileriz Saygılarımla 
Enes Karaca.

Radisson Blu Spa Tuzla Otel Projesi güvenlik 
ekibi; Elif Eker, Alparslan Kalafat ve Eyyüp 
Kılınç.

Radisson Blu Spa Tuzla nöbet esnasından bir 
kare... Eyyup Kılınç.

Zor insanla başa çıkma eğitiminin sonundan bir 
kare… Eyyüp Kılınç.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Vitapark Golf projesinde görevli Güvenlik 
Görevlilerimiz Şube Şefi Esra Çiftçi tarafından 
ziyaret edildi.

Beykent Şube Müdürlüğü bünyesinde, El-bi 
Elektrik Birim Amiri Enes Karaca.

Ege Müdürlüğü bünyesinde TPI Kompozit 
projesinde görev yapmakta olan Murat 
Durmuş’a evlilik sebebiyle Şube Şefi Erkan 
Ünlükök tarafından çeyrek altın takdim edildi. 
Securitas Ailesi olarak mutluluklar diliyoruz.
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
102155 Şube olarak, Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği Van ofisimizi 
ziyaret ettik. Birim amirimiz Fazıl Kodaş 
ve güvenlik görevlilerimiz Şerife Hanım ile 
Muzaffer Bey’e dikkatli ve titiz çalışmaları 
için teşekkürler. Birlikte keyifli bir yemek ile 
ziyaretimizi sonlandırdık. Şube Şefi Melih 
Çekiç.

Sizden Gelenler

Not : 8/16 Haber’in bu sayısına gösterilen yoğun ilgi nedeniyle bazı haberlere gelecek sayıda yer vermek durumunda kaldık. 
Anlayışınız ve ilginiz için teşekkür ederiz.

Proje Amiri ve  İç Eğitmen Süleyman Çetin tarafından Radisson Blu Spa Tuzla Otel projesi,  Gebze GOSB yönetimi, ve Tembel Ova projesinde “Zor 
İnsanlar ile Başa Çıkma eğitimi” verildi. Kariyer hedefleri olan personellerin tek adresi Securitas’ta buluşmaktır. Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 
Radisson Blu Spa Otel Eyyüp Kılınç. 

Radisson Blu Spa Tuzla projesinde, Proje Amiri Süleyman Çetin tarafından “Tahliye Planı ve Yangın 
Eğitimi” verildi. Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü Eyyüp Kılınç. 
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Sizden Gelenler

Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz. Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz.
8/16 Haber’e göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz.  

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 107153 Şube Tariş Zeytin ve Zeytinyağı projesinde toplantı ve çiğ köfte etkinliği gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 107153 Şube Tariş projesinde arkadaşımız Turgut’un doğum 
gününü kutladık. Şube Şefi Nasuh Kiremitçi.

Radisson Blu Spa Tuzla projesinde yazmış 
olduğumuz risk bildirimleri için Marmara 
Anadolu Bölge Müdürlüğü’nde düzenlenen 
törende ödüller Şube Şefi Ocak Demirci 
tarafından verildi. Radisson Blu Spa Tuzla, 
Eyyüp Kılınç.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan D- 
Otel projesinde görevli Vardiya Amiri Ali Uzun, 
Şube Şefi Esra Çiftçi tarafından ziyaret edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Hilton Otel Bodrum projesinde görevli Vardiya 
Amirleri ile Şube Müdürü Atilla Kendibaşına 
ziyaret edildi ve değerlendirme toplantısı 
yapıldı.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Ravago projesinde görevli Güvenlik Görevlisi 
Oktay Uluyüz geçirmiş olduğu iş kazası 
sonrasında Şube Müdürü Çetin Uslu ve Bölge 
Müdürü Asistanı İnci Özdemircan tarafından 
hastanede ziyaret edildi. Çalışanımıza geçmiş 
olsun dileklerimizi sunar, sağlıklı günler dileriz.
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Ege Müdürlüğü bünyesinde Ferrero Çikolata 
Manisa projesinde görev yapmakta olan Uğur 
Durmuş’a evlilik sebebiyle Şube Müdür Yrd. 
Çetin Uslu tarafından çeyrek altın takdim edildi. 
Securitas Ailesi olarak mutluluklar diliyoruz. Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yeni başlayan AHL Park projesinden paylaşımlar…

Antalya Kemer’de bulunan Club Med Palmiye projemize sürpriz bayram ziyaretinde bulunduk.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü’nde Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ölümünün 78.yılında 
saygıyla anıyoruz.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
IC Çeşme Marina projesinde görevli Güvenlik 
Görevlimize bayram ziyareti gerçekleştirildi.

Akdeniz Bölge İdari Kadromuza iki yeni arkadaşımız daha katıldı. Şube Müdür Yardımcımız Levent 
Olgaçlı ve Resepsiyonistimiz Neslihan Uçar’a yeni iş hayatlarında başarılar diliyoruz.

Sizden Gelenler

Not : 8/16 Haber’in bu sayısına gösterilen yoğun ilgi nedeniyle bazı haberlere gelecek sayıda yer vermek durumunda kaldık. 
Anlayışınız ve ilginiz için teşekkür ederiz.
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Sizden Gelenler

Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz. Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz.
8/16 Haber’e göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz.  

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Mey İçki Alaşehir projesinde görevli Güvenlik 
Görevlimize bayram ziyareti gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
ABB Elektrik biriminde güvenlik ekibi toplantısı 
ve kahvaltı organizasyonu düzenlendi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Nordex Enerji Çeşme Karadağ RES projesinde 
görevli Güvenlik Görevlimize bayram ziyareti 
gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Erikli Dağıtım ve Pazarlama projesinde 
görevli Güvenlik Görevlimize bayram ziyareti 
gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan British American Tobacco Kemalpaşa 
projesinde görevli Güvenlik Görevlimize 
bayram ziyareti gerçekleştirildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğümüzde İK Uzmanı 
olarak görev yapan  sevgili anne adayımız 
Didem Aydın’ı doğum iznine göndermiş 
bulunuyoruz. Kendisine ve doğacak olan 
bebeğine bir ömür sağlık ve mutluluk diliyoruz.

El-bi Elektirik projesinden herkese selamlar.

El-bi Elektirik projesi güvenlik görevlisi Yalçın 
Kaya’dan selamlar.

ICF proje ekibimize yeni arkadaşlarımız dahil 
oldu.Mülakat ve sözleşme aşamaları hep 
birlikte tamamlandı.
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Vakıfbank Konya Şubelerinde görevli Güvenlik Görevlilerimiz Şube Müdür Yardımcısı Ömer Şencan 
tarafından ziyaret edilmiştir.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Zenit Madencilik projesinde görevli Güvenlik 
Görevlilerimiz Şube Şefi Murat Pöge tarafından 
ziyaret edildi.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Migros Balıkesir 
Altınoluk projesinde görev yapmakta olan 
İsa Şen’e çocuğu olması sebebiyle Şube Şefi 
Murat Pöge tarafından çeyrek altın takdim 
edildi. Securitas Ailesi olarak sağlıklı bir hayat 
diliyoruz.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Ferrero Çikolata 
Manisa projesinde görev yapmakta olan Uğur 
Durmuş’a evlilik sebebiyle Şube Müdür Yrd. 
Çetin Uslu tarafından çeyrek altın takdim edildi. 
Securitas Ailesi olarak mutluluklar diliyoruz.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Sebit ve Tai Sosyal Tesisleri projelerimizde görevli Güvenlik Görevlilerimiz Şube Şefimiz Vedat Bender 
tarafından ziyaret edilmişti.

Sizden Gelenler

Not : 8/16 Haber’in bu sayısına gösterilen yoğun ilgi nedeniyle bazı haberlere gelecek sayıda yer vermek durumunda kaldık. 
Anlayışınız ve ilginiz için teşekkür ederiz.
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Sizden Gelenler

Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz. Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz.
8/16 Haber’e göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz.  

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde APM Terminalleri Liman İşletmeciliği 
projesinde görevli Güvenlik Görevlileri için müşteri temsilcilerimizin de 
katılımıyla doğum günü kutlaması yapıldı.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Nurhan Kocabıyık Konutu 
projesinde görevli Güvenlik Görevlimiz Şube Şefi Esra Çiftçi tarafından 
ziyaret edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Hilton Otel Bodrum 
projesinde görevli Güvenlik Görevlilerimiz Şube Şefi Esra Çiftçi 
tarafından ziyaret edildi.

2016 yılının son Saha 
Yöneticileri Buluşması, 
Antalya’da Akdeniz 
Bölge Müdürlüğü’nün ev 
sahipliğinde gerçekleşti. 
Organizasyonda, Kasım 
2016’da Karadağ’da 
düzenlenen “Dani Budva 
Cup” ritmik jimnastik  
yarışmasına katılan ve 
kendi yaş grubunda 
birinci olan 5,5 yaşındaki 
Rüzgar Naz, Aladağ’da 
hayatını kaybeden 
çocuklarımız için anlamlı 
bir gösteri sergiledi.

Marmara Anadolu ve Marmara Avrupa bölgelerinin futbol maçı hatırası.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Club Med Otel projesinde görevli Güvenlik 
Görevlilerimiz Tuğbanur Hanım ve Osman Bey 
Şube Şefi Esra Çiftçi tarafından ziyaret edildi.
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SECURİTAS GÜVENLİK
 HİZMETLERİ A.Ş.

ADINA SAHİBİ

E. Murat Kösereisoğlu

• Securitas Türkiye'nin 3 aylık süreli yayınıdır.
• Yayında geçen yazı ve fotoğraflar izin alınmadan kullanılamaz.

YÖNETİM YERİ
Ehlibeyt Mah. Ceyhun Atıf Kansu Cad.
Cevat Muratal İş Merkezi 112/15 Balgat ANKARA

EDİTÖR
Gamze Sarıkoca

GENEL YAYIN SORUMLUSU
Özlem Bakacak

TASARIM
dwt l mandalina    www.mandalina.com.tr

BASKI
Dumat Ofset         www.dumat.com.tr

Merhaba, 2016 yılının son sayısında birlikteyiz. 
8/16 Haber’in bu sayısında gündemimizde İç 
Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yeni baş-
layan Ankara Etlik Entegre Sağlık Kampüsü proje 
ziyaretimiz yer aldı.  Oldukça büyük bir alanda ve 
kalabalık bir ekiple görev yaptığımız projemizin 
tüm görev noktalarını ziyaret ettik. Bu ziyarette 
bizi güler yüzle karşılayan herkese tekrar teşekkür 
ediyoruz. Diğer yandan “Çat Kapı” ziyaretlerimi-
ze de devam ediyoruz. Bu sayımızda Ascendum 
merkez ve ikinci el satış, Borusan makine ve güç 
sistemleri ve ikinci el satış ve BAT (British Ame-
rican Tobacco) projelerini ziyaret ettik, bu ziya-
retlerimizde de bizi güler yüzle karşılayan tüm 
çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Ziya-
retlerimize 2017 yılında da, hız kesmeden devam 
edeceğimizi belirtmek isterim.

Bu keyifli ziyaretleri Securitas Türkiye Çalışan 
Portalı’nda #iletisimsahada ve #catkapi hashtag-
leriyle takip edebilirsiniz. Sizlerin de 8/16 Haber 
hakkında önerileriniz olursa haber@securitas.
com.tr adresine her zaman iletebileceğinizi hatır-
latmak isterim. 

Bu sayımızda Çalışan Anketi yanıtlanma oranla-
rına, yeni Smart M el terminallerine, yeni “Haber 
Ver” etiketlerine, iç eğitmen sistematiği gönüllü 
eğitmenleri ile gerçekleştirdiğimiz röportajla-
ra ve daha birçok konuya yer verdik. “Securitas 
Çalışanlarıdır” anlayışıyla yola çıktığımız “Çalışan 
Köşesi”nde, otomatik katılımlı bireysel emeklilik 
sistemi ve istirahat raporları hakkında paylaşımda 
bulunduk. Sorularınız olursa “Securitas Açık İleti-
şim Kanalları” aracılığıyla bizlere her zaman ulaşa-
bilirsiniz. 8/16 Haber’de yer vermek için projeleri-
nizden çektiğiniz görüntüleri, haberleri her zaman 
bizimle paylaşmanızı bekliyoruz. Bu sayımızda 
bizlere destek veren tüm çalışanlarımıza teşek-
kür ediyoruz. Bu sayıda yer veremediğimiz pay-
laşımlarınızı gelecek sayıda bulabilirsiniz. Sadece 
çözünürlükleri düşük olan fotoğraflara, üzülerek 
yer veremiyoruz. 

Securitas Türkiye Ülke Başkanı Murat 
Kösereisoğlu ve Ülke Başkan Yardımcısı Kurtuluş 
Dönmezer’in Securitas çalışanları için hazırladığı 
ve yeni yıl mesajlarını içeren videoları Çalışan 
Portalı üzerinden takip edebilirsiniz.

2017 yılının size ve tüm sevdiklerinize sağlık ve 
mutluluk getirmesi dileğiyle…

Özlem Bakacak
Kıdemli İç İletişim Uzmanı
haber@securitas.com.tr

Keyifli anlar yaşayacağınız, güven dolu yeni bir yıl dileriz.
Securitas Güvenlik Hizmetleri

20 7
www.securitas.com.tr

@securitasTR
www.facebook.com/securitasturkiye
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